

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Brno Kounicova – stavební úpravy
(obchodní prostory)“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-5476/2024**

a

MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 697 01

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C13570

bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hodonín, č. účtu: 673873543/0300

zastoupena: Ing. Luděk Šebestou, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 24 136

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „**Smlouva**“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou Zhotovitel či jeho poddodavatel prokázal při zařazení do Systému v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil odesláním výzvy k podání nabídky dne 10.9.2024 pod evidenčním číslem 63924105 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Brno Kounicova – stavební úpravy (obchodní prostory)**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Veřejná zakázka byla zadávána ve výběrovém řízení vedeném v Systému kvalifikace, zavedeném Objednatelem jakožto zadavatelem (dále jen „**Systém**“). Na základě tohoto zadávacího řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jednotlivé části Díla, odpovídající kvalifikaci prokázané Zhotovitelem (příp. jeho kvalifikačními poddodavateli) při zařazení do Systému, budou plněny pouze Zhotovitelem/kvalifikačními poddodavateli, kteří k nim v žádosti o zařazení do Systému prokázali odpovídající kvalifikaci. Přehled dodavatelů/Sdružení dodavatelů a kvalifikačních poddodavatelů zařazených v jednotlivých kategoriích/kvalifikačních stupních Systému, kteří budou plnit jednotlivé části Díla odpovídající rozsahu prokázaní kvalifikace při zařazení v Systému, předložil Zhotovitel jako součást svojí Nabídky a je pro Zhotovitele pro plnění této Smlouvy závazný. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové Ceny Díla za každý takový případ. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny. Poruší-li Zhotovitel povinnost dle tohoto odstavce, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Bod 2.22 Obchodních podmínek není tímto odstavcem dotčen.
- 3.3 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.4 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
- Cena Díla bez DPH: **6.390.000,- Kč**
- slovy: šest milionů tři sta devadesát tisíc korun českých
- (Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy).
- 3.5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.6 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákona o DPH**“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.7 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.8 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště za podmínek dle Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 7 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **7 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.9 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.
- 3.10 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatel převzato sjednaným způsobem.
- 3.11 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Projektové dokumentace a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.

4. DALŠÍ USTANOVENÍ

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije. Části čl. 19.17 a 19.19 Obchodních podmínek týkající se nároků Objednatele z bankovní záruky za odstranění vad se taktéž nepoužijí.

- 4.2 Zhotovitel může požádat o výluku nad rámec výluk uvedených v nabídce Zhotovitele. Může se jednat buď o výluku dodatečnou, která je blíže specifikovaná, včetně úhrady za ni a s ní související, v odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek, nebo o výluku překročenou, která je blíže specifikovaná, včetně úhrady za ni a s ní související, v odst. 3.16 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.

Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluku realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovouto výluku se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.

- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatele z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přijímacích zkoušek, se nepoužijí.
- 4.6 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:

- a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v KČ dle jednotlivých společníků,

- b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100 % hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č.10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

4.7 Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

- 4.8 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- 5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „**GDPR**“), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „**odpovědné zadávání**“). Zhotovitel bere podpisem této smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatel, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.

- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:
- 6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „**smluvní partneři Zhotovitele**“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.
- 6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byt i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byt i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele počítat.
- 6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem **3 osoby** znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:
- 6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond

pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů,

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce (dále jen **„evidence zapojení znevýhodněných osob“**). V evidenci zapojení znevýhodněných osob Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvláště pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, tvoří Přílohy č. 11 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel předá TDS nejpozději k zahájení stavebních prací na díle evidenci zapojení znevýhodněných osob, ve které budou vyplněny identifikační údaje znevýhodněných osob, které mají být do plnění Díla zapojeny. Evidenci zapojení znevýhodněných osob dále vede Zhotovitel průběžně, když relevantní údaje do ní doplňuje vždy do 5 pracovních dnů od konce předchozího kalendářního měsíce. Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Vyplněnou evidenci zapojení znevýhodněných osob předá Zhotovitel Objednateli společně s dalšími doklady k předání Díla.
- 6.4.4 Pokud je Dílo plněno v průběhu dvou či více kalendářních roků, předá Zhotovitel do konce prvního měsíce následujícího kalendářního roku Objednateli taktéž vyplněnou evidenci zapojení znevýhodněných osob obsahující data za předchozí kalendářní rok.
- 6.4.5 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelem pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob vztahující se k nové sobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.
- 6.4.6 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.
- 6.4.7 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny

Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI

7.1 Zhotovitel prohlašuje, že:

- a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky,
- b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,
- c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „**Sankční seznamy**“),
- d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

7.2 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle tohoto článku 7 Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené, a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.

7.3 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.

7.4 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března

2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k těmto nařízením.

- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.6 Ukáže-li se prohlášení Zhotovitele dle tohoto článku 7 této Smlouvy jako nepravdivé nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle tohoto článku 7 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 ZRS.
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro něž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že nadále splňuje podmínky pro zařazení stanovené pro příslušnou kategorii/stupeň Systému, v němž bylo vedeno výběrové řízení, v němž byla tato Smlouva uzavřena. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí

TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.

- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen „**ZRS**“) s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**obchodní tajemství**“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.
- 8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 8.16 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

<u>Příloha č. 1:</u>	Obchodní podmínky
<u>Příloha č. 2:</u>	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Zvláštní technické podmínky
<u>Příloha č. 3:</u>	Neobsazeno
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Osvědčení
<u>Příloha č. 10:</u>	Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele 10.10.2024

Za Zhotovitele 8.10.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Neobsazeno

PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

- Rekapitulace Ceny Díla dle jednotlivých položek:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: U-2024-26-08
Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 49971379
MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov DIČ: CZ49971379
Projektant: IČ:
MENHIR DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 390 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 390 000,00	Výše daně 1 341 900,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 731 900,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

U-2024-26-08

Stavba:

Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Místo:

Datum:

19. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

MENHIR

Uchazeč:

MŠO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		6 390 000,00	7 731 900,00
01	Ostatní a vedlejší náklady	81 740,00	98 905,40
02	ASŘ, SKŘ, PBŘ	2 982 596,66	3 608 941,96
03	Zdravotechnická instalace	229 667,29	277 897,42
04	Vzduchotechnika	1 250 095,40	1 512 615,43
05	Slaboproud	474 850,60	574 569,23
06	Elektroinstalace	1 371 050,05	1 658 970,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Projektant:
MENHIR

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 740,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 740,00 0,00	21,00% 12,00%	17 165,40 0,00
Cena s DPH			98 905,40

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 01 - Ostatní a vedlejší náklady
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	81 740,00
VN - Vedlejší náklady	41 480,00
ON - Ostatní náklady	15 860,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 100,00
VRN6 - Územní vlivy	18 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 01 - Ostatní a vedlejší náklady
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 81 740,00

D		VN	Vedlejší náklady	41 480,00			
1	K	005121010R	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,000	6 100,00	6 100,00
2	K	005121020R	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,000	18 300,00	18 300,00
3	K	005121030R	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,000	2 440,00	2 440,00
4	K	005122010R	Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,000	12 200,00	12 200,00
5	K	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,000	2 440,00	2 440,00

D		ON	Ostatní náklady	15 860,00			
6	K	005211080R	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,000	3 660,00	3 660,00
7	K	005241010R	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,000	6 100,00	6 100,00
9	K	0041110201	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,000	6 100,00	6 100,00

D		VRN4	Inženýrská činnost	6 100,00			
11	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Soubor	1,000	6 100,00	6 100,00

D		VRN6	Územní vlivy	18 300,00			
10	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	Soubor	1,000	18 300,00	18 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 02 - ASŘ, SKŘ, PBŘ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Projektant: MENHIR

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				2 982 596,66
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	2 982 596,66		21,00%	626 345,30
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 608 941,96	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 02 - ASŘ, SKŘ, PBŘ
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 982 596,66
HSV - Práce a dodávky HSV		1 028 902,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce		100 989,93
4 - Vodorovné konstrukce		9 043,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		32 877,78
61 - Úprava povrchů vnitřních		379 239,02
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		163 859,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		50 857,67
94 - Lešení a stavební výtahy		6 668,03
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		32 988,80
96 - Bourání konstrukcí		64 253,75
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		26 151,31
997 - Přesun sutě		161 973,87
PSV - Práce a dodávky PSV		1 953 693,86
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		27 871,85
762 - Konstrukce tesařské		14 446,02
763 - Konstrukce suché výstavby		337 997,76
766 - Konstrukce truhlářské		610 962,83
767 - Konstrukce zámečnické		400 018,55
771 - Podlahy z dlaždic		311 112,95
775 - Podlahy skládané		566,08
776 - Podlahy povlakové		34 367,02
781 - Dokončovací práce - obklady		49 215,78
783 - Dokončovací práce - nátěry		122 001,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		43 860,87
787 - Dokončovací práce - zasklívání		1 272,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 02 - ASŘ, SKŘ, PBŘ
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 982 596,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 028 902,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 100 989,93

1	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	3,600	7 200,00	25 920,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271025
P	Poznámka k položce:	
VV	ve zdívu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení	
VV	" ozn. N08"	
VV	"113 : "	
VV	0,9*2	1,800
VV	"116c : "	
VV	0,9*2	1,800
VV	Součet	3,600

2	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	695,50	2 782,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142422	
VV	"PJ01 : " 4		4,000
VV	Součet		4,000

3	K	317314130R.01	Podbetonování zhlaví nosníků zdívo šířky 300 mm	kus	20,000	85,50	1 710,00
---	---	---------------	---	-----	--------	-------	----------

P	Poznámka k položce:				
VV	betonem C 16/20. Tloušťka žele 50 mm, délka 200 mm.				
VV	"1.PP pro nosníky pozn. N05 : "20				20,000
VV	Součet				20,000

4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,013	12 810,00	166,53
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121
P	Poznámka k položce:	
VV	profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	
VV	"P/02 L 35x35x3 : "1,1*2*1,6/1000	0,004
VV	"P/03 L 45x45x3 : "1,62*2*2,74/1000	0,009
VV	Součet	0,013

5	M	13010408	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 35x35x3mm	t	0,004	30 500,00	122,00
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------

VV "PJ02 L 35x35x3 : " 1,1*2*1,6/1000*1,15						0,004
VV Součet						0,004

6	M	13011062	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 45x45x4mm	t	0,010	30 500,00	305,00
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------

VV "PJ03 L 45x45x3 : " 1,62*2*2,74/1000*1,15						0,010
VV Součet						0,010

7	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	67,810	878,50	59 571,09
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225	
P	Poznámka k položce:		
	včetně pomocného lešení		
VV	"1.NP : "		
VV	"113-115 : "(3,65+5,3+1,92)*3,78	41,089	
VV	"-dveře"		
VV	-1,1*2	-2,200	
VV	-1*2	-2,000	
VV	"116 a - c : " (1,8+2,45+1,7+2,4+1,1)*3,78	35,721	
VV	"-dveře"		
VV	-0,8*2*3	-4,800	
VV	Součet	67,810	

165	K	346272256	Přizdívký z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívký 150 mm	m2	7,290	1 037,00	7 559,73
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272256				
VV	"116a-c"				
VV	(1,3+0,95+1+1,61)*1,5				7,290
VV	Součet				7,290

8	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	20,320	61,00	1 239,52
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291111
VV	"1.NP : "	
VV	"113-115 : "3,65+5,3+1,92	10,870
VV	"116 a - c : "1,8+2,45+1,7+2,4+1,1	9,450
VV	Součet	20,320

9	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	26,460	61,00	1 614,06
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121		
P	Poznámka k položce: Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.		
VV	"1.NP : " 3,78*7		26,460
VV	Součet		26,460

D 4 Vodorovné konstrukce 9 043,45

10	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,085	4 270,00	362,95
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414		
VV	"nový strop dle statiky : "1*0,085		0,085
VV	Součet		0,085

11	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	2,000	915,00	1 830,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011							
--	--	--	--	--	--	--	--

12	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	2,000	146,50	293,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012							
--	--	--	--	--	--	--	--

13	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	2,000	122,00	244,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354311							
--	--	--	--	--	--	--	--

14	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	2,000	24,40	48,80
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354312							
--	--	--	--	--	--	--	--

15	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,003	54 900,00	164,70
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821							
P <i>Poznámka k položce:</i>							
VV <i>prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "1.NP zabetonování otvoru dle statiky : "2,5/1000*1,15				0,003
			VV Součet				0,003
16	K	413232221	Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	20,000	305,00	6 100,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413232221				
			VV "1.PP pro nosníky pozn. N05 : " 20				20,000
			VV Součet				20,000
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 877,78
160	K	612121101	Zařízení spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m2	269,490	122,00	32 877,78
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612121101				
			VV 1.NP stávající zdivo :				
			VV "113 : "(5,26+5,57+5,26)*3,78				60,820
			VV -1,62*2,44*3				-11,858
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV -0,9*2				-1,800
			VV "ostění : "(3,28+1,62+3,28)*0,45*3				11,043
			VV (3,28+1,2+3,28)*0,45				3,492
			VV "114 : "(3,04+5,57+3,04)*3,78				44,037
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV -1,61*3,78				-6,086
			VV "ostění : "(3,28+1,2+3,28)*0,45				3,492
			VV "115 : "(0,45+2,1+2,43+0,08+0,45)*3,78				20,828
			VV -1,62*2,44				-3,953
			VV "ostění : "(3,28+1,62+3,28)*0,4				3,272
			VV "116a : "2,5*3,78				9,450
			VV "116b : "(1,05+2,42+0,68)*3,78				15,687
			VV -0,9*2				-1,800
			VV "117 : "(12,29+7,49+12,29)*3,78				121,225
			VV 0,6*3,78*8				18,144
			VV -1,62*3,78				-6,124
			VV -0,9*2				-1,800
			VV -1,62*2,44*4				-15,811
			VV "ostění : "(3,28+1,62+3,28)*0,4*4				13,088
			VV Součet				269,490
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				379 239,02
17	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	463,650	48,80	22 626,12
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121				
			VV "113 : "(3,1+5,57)*2*3,78				65,545
			VV -0,9*2				-1,800
			VV -1,62*2,44*3				-11,858
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV "ostění : "(3,78+1,62+3,78)*0,31*3				8,537
			VV (3,78+1,2+3,78)*0,31				2,716
			VV "114 : "(5,2+3,55)*2*3,78				66,150
			VV -1*2				-2,000
			VV -1,62*2,44				-3,953
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV "ostění : "(3,78+1,62+3,78)*0,31				2,846
			VV (3,78+1,2+3,78)*0,31				2,716
			VV "115 : "(3,7+1,92)*2*3,78				42,487
			VV -1*2*2				-4,000
			VV -1,61*2,5				-4,025
			VV "116a : "(1,7+1,3)*2*3,78				22,680
			VV -0,7*2*2				-2,800
			VV "116b : "(1,7+0,95)*2*3,78				20,034
			VV -0,7*2				-1,400
			VV "1116c : "(1,62+1,68)*2*3,78				24,948
			VV -0,7*2				-1,400
			VV "117 : "(14,84+7,45)*2*3,78				168,512
			VV 0,65*3,78*8				19,656
			VV -1,62*2,44*5				-19,764
			VV -1,61*2,5				-4,025
			VV -0,8*2*2				-3,200
			VV -1,4*2,45				-3,430
			VV -0,9*2				-1,800
			VV "ostění : "(2,44+1,62+2,44)*0,4*3,78*5				49,140
			VV "zazdivky otvorů : "1*2*2				4,000
			VV "obklady : "				
			VV "Odkaz na mn. položky pořadí 132: "34,99400*1				34,994
			VV Součet				463,650
18	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	301,578	268,50	80 973,69
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121				
		P	<i>Poznámka k položce: po jednotlivých vrstvách interiérová.</i>				
			VV "113 : "(3,1+5,57+5,23)*3,78				52,542
			VV -1,62*2,44*3				-11,858
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV "ostění : "(3,78+1,62+3,78)*0,31*3				8,537
			VV (3,78+1,2+3,78)*0,31				2,716
			VV "114 : "(5,2+3,55)*3,78				33,075
			VV -1,62*2,44				-3,953
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV "ostění : "(3,78+1,62+3,78)*0,31				2,846
			VV (3,78+1,2+3,78)*0,31				2,716
			VV "115 : "(3,7+1,92)*3,78				21,244
			VV -1,61*2,5				-4,025
			VV "116a : "1,3*3,78				4,914
			VV "116b : "0,95*3,78				3,591
			VV "1116c : "0,77+1,61+0,77*3,78				5,291
			VV "117 : "(14,84+7,45)*2*3,78				168,512
			VV 0,65*3,78*8				19,656
			VV -1,62*2,44*5				-19,764
			VV -1,61*2,5				-4,025
			VV -1,4*2,45				-3,430
			VV -0,9*2				-1,800
			VV "L porobeton : "-(1,8+2,45+0,6+1,1)*3,78				-22,491
			VV "ostění : "(2,44+1,62+2,44)*0,4*3,78*5				49,140
			VV "zazdivky otvorů : "1*2*2				4,000
			VV Součet				301,578
19	K	612822021	Omitka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu štuk, tloušťky do 2 mm	m2	393,662	183,00	72 040,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612822021				
		P	<i>Poznámka k položce: s vláknem</i>				
			VV "113 : "(3,1+5,57)*2*3,78				65,545
			VV -0,9*2				-1,800
			VV -1,62*2,44*3				-11,858
			VV -1,2*2,44				-2,928
			VV "ostění : "(3,78+1,62+3,78)*0,31*3				8,537
			VV (3,78+1,2+3,78)*0,31				2,716
			VV "114 : "(5,2+3,55)*2*3,78				66,150
			VV -1*2				-2,000
			VV -1,62*2,44				-3,953

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv -1,2*2,44 vv "ostění : "(3,78+1,62+3,78)*0,31 vv (3,78+1,2+3,78)*0,31 vv "115 :"(3,7+1,92)*2*3,78 vv -1*2*2 vv -1,61*2,5 vv "116a : "(1,7+1,3)*2*3,78 vv -0,7*2*2 vv "116b :"(1,7+0,95)*2*3,78 vv -0,7*2 vv "1116c :"(1,62+1,68)*2*3,78 vv -0,7*2 vv "117 : "(14,84+7,45)*2*3,78 vv 0,65*3,78*8 vv -1,62*2,44*5 vv -1,61*2,5 vv -0,8*2*2 vv -1,4*2,45 vv -0,9*2 vv "ostění :"(2,44+1,62+2,44)*0,4*3,78*5 vv "zazdivky otvorů : "1*2*2 vv "- obklady : " vv "Odkaz na mn. položky pořadí 139 : "34,99400*1 vv Součet		-2,928 2,846 2,716 42,487 -4,000 -4,025 22,680 -2,800 20,034 -1,400 24,948 -1,400 168,512 19,656 -19,764 -4,025 -3,200 -3,430 -1,800 49,140 4,000 -34,994 393,662		
20	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	37,478	42,70	1 600,31
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991011 Poznámka k položce: které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.				
		P	1,62*2,44*8		31,622		
		vv	1,2*2,44*2		5,856		
		vv	Součet		37,478		
21	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	70,660	36,60	2 586,16
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004 Poznámka k položce: nalepení a odříznutí po dokončení omítek				
		P	"113 : "(2,44+1,62+2,44)*3		19,500		
		vv	2,44+1,2+2,44		6,080		
		vv	"114 : "2,44+1,2+2,44		6,080		
		vv	2,44+1,62+2,44		6,500		
		vv	"117 : "(2,44+1,62+2,44)*5		32,500		
		vv	Součet		70,660		
22	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm	m	74,193	29,30	2 173,85
		vv	70,66*1,05*Přepočtené koeficientem množství		74,193		
23	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvourvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus	20,000	317,00	6 340,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325222 Poznámka k položce: jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		P	"1,PP zhlaví nosníků : " 20		20,000		
		vv	Součet		20,000		
24	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	11,200	305,00	3 416,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001				
		vv	"1.NP : "2,45+1,4+2,45		6,300		
		vv	2+0,9+2		4,900		
		vv	Součet		11,200		
25	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	194,140	36,60	7 105,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003 Poznámka k položce: omítka vápenocementová, strojní nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství				
		P	"113 : "(2,44+1,62+2,44)*3		19,500		
		vv	2,44+1,2+2,44		6,080		
		vv	3,78*7		26,460		
		vv	1,85*2		3,700		
		vv	1,46		1,460		
		vv	"114 : "2,44+1,2+2,44		6,080		
		vv	2,44+1,62+2,44		6,500		
		vv	3,78*3		11,280		
		vv	1,85+1,46		3,310		
		vv	"115 : "2,5+1,61+2,5		6,610		
		vv	"117 : "(2,44+1,62+2,44)*5		32,500		
		vv	2,78*20		55,600		
		vv	1,59*4		6,360		
		vv	1,4		1,400		
		vv	1,46*5		7,300		
		vv	Součet		194,140		
26	M	19416053	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/230mm	m	203,847	24,40	4 973,87
		vv	194,14		194,140		
		vv	194,14*1,05*Přepočtené koeficientem množství		203,847		
27	K	612121112	Zařízení spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn	m2	135,554	219,50	29 754,10
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612121112				
		vv	"1.NP nové zdivo : "				
		vv	"113 : "(3,65+2,13+1,92)*3,78		29,106		
		vv	-1*2		-2,000		
		vv	0,9*2*2		3,600		
		vv	"114 : "(3,55+5,2)*3,78		33,075		
		vv	-1,1*2		-2,200		
		vv	"115 : "(3,07+1,92)*3,78		18,862		
		vv	-1*2		-2,000		
		vv	-1,1*2		-2,200		
		vv	"116a :"(1,7+1,3+1,7)*3,38		15,886		
		vv	-0,8*2*2		-3,200		
		vv	1,3*1,5		1,950		
		vv	"116b : "(1,7+0,95+1,7)*3,38		14,703		
		vv	-0,8*2		-1,600		
		vv	0,95*1,5		1,425		
		vv	"116c :"(1,62+1)*3,38		8,856		
		vv	-0,8*2		-1,600		
		vv	0,9*2*2		3,600		
		vv	"117 : "(1,8+2,45+0,6+1,1)*3,78		22,491		
		vv	-0,8*2*2		-3,200		
		vv	Součet		135,554		
159	K	612322121	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	17,430	268,50	4 679,96
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612322121 " pórobetonové zdivo - omítka pod obklady"				
		vv	"1.NP nové zdivo : "				
		vv	"116a :"(1,7+1,3+1,7)*1,5		7,050		
		vv	-0,8*1,5*2		-2,400		
		vv	1,3*1,5		1,950		
		vv	"116b : "(1,7+0,95+1,7)*1,5		6,525		
		vv	-0,8*1,5		-1,200		
		vv	0,95*1,5		1,425		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W			3,930	
			W			-1,200	
			W			0,9*1,5	
			W			17,430	
158	K	612322141	Omitka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	135,554	183,00	24 806,38
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612322141				
			W			"1.NP nové zdivo : "	
			W			"113 : " (3,65+2,13+1,92)*3,78	29,106
			W			-1*2	-2,000
			W			0,9*2*2	3,600
			W			"114 : " (3,55+5,2)*3,78	33,075
			W			-1,1*2	-2,200
			W			"115 : " (3,07+1,92)*3,78	18,862
			W			-1*2	-2,000
			W			-1,1*2	-2,200
			W			"116a : " (1,7+1,3+1,7)*3,38	15,886
			W			-0,8*2*2	-3,200
			W			1,3*1,5	1,950
			W			"116b : " (1,7+0,95+1,7)*3,38	14,703
			W			-0,8*2	-1,600
			W			0,95*1,5	1,425
			W			"116c : " (1,62+1)*3,38	8,856
			W			-0,8*2	-1,600
			W			0,9*2*2	3,600
			W			"117 : " (1,8+2,45+0,6+1,1)*3,78	22,491
			W			-0,8*2*2	-3,200
			W			Součet	135,554
30	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	529,216	219,50	116 162,91
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001				
			W			"1.NP nové zdivo : "	
			W			"113 : " (3,65+2,13+1,92)*3,78	29,106
			W			-1*2	-2,000
			W			0,9*2*2	3,600
			W			"114 : " (3,55+5,2)*3,78	33,075
			W			-1,1*2	-2,200
			W			"115 : " (3,07+1,92)*3,78	18,862
			W			-1*2	-2,000
			W			-1,1*2	-2,200
			W			"116a : " (1,7+1,3+1,7)*3,38	15,886
			W			-0,8*2*2	-3,200
			W			1,3*1,5	1,950
			W			"116b : " (1,7+0,95+1,7)*3,38	14,703
			W			-0,8*2	-1,600
			W			0,95*1,5	1,425
			W			"116c : " (1,62+1)*3,38	8,856
			W			-0,8*2	-1,600
			W			0,9*2*2	3,600
			W			"117 : " (1,8+2,45+0,6+1,1)*3,78	22,491
			W			-0,8*2*2	-3,200
			W			Mezisoučet	135,554
			W			" na stávající zdivo"	
			W			"113 : " (3,1+5,57)*2*3,78	65,545
			W			-0,9*2	-1,800
			W			-1,62*2,44*3	-11,858
			W			-1,2*2,44	-2,928
			W			"ostění : " (3,78+1,62+3,78)*0,31*3	8,537
			W			(3,78+1,2+3,78)*0,31	2,716
			W			"114 : " (5,2+3,55)*2*3,78	66,150
			W			-1*2	-2,000
			W			-1,62*2,44	-3,953
			W			-1,2*2,44	-2,928
			W			"ostění : " (3,78+1,62+3,78)*0,31	2,846
			W			(3,78+1,2+3,78)*0,31	2,716
			W			"115 : " (3,7+1,92)*2*3,78	42,487
			W			-1*2*2	-4,000
			W			-1,61*2,5	-4,025
			W			"116a : " (1,7+1,3)*2*3,78	22,680
			W			-0,7*2*2	-2,800
			W			"116b : " (1,7+0,95)*2*3,78	20,034
			W			-0,7*2	-1,400
			W			"116c : " (1,62+1,68)*2*3,78	24,948
			W			-0,7*2	-1,400
			W			"117 : " (14,84+7,45)*2*3,78	168,512
			W			0,65*3,78*8	19,656
			W			-1,62*2,44*5	-19,764
			W			-1,61*2,5	-4,025
			W			-0,8*2*2	-3,200
			W			-1,4*2,45	-3,430
			W			-0,9*2	-1,800
			W			"ostění : " (2,44+1,62+2,44)*0,4*3,78*5	49,140
			W			"zazdívký otvorů : "1*2*2	4,000
			W			"- obklady : "	
			W			"Odkaz na mn. položky pořadí 109 : "34,99400*1	-34,994
			W			Mezisoučet	393,662
			W			Součet	529,216
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				163 859,19
31	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	5,934	5 125,00	30 411,75
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311126				
	P		Poznámka k položce: (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
			W			"1.NP skl. R1,2 : "	
			W			"113 : "23,04*0,12	2,765
			W			"114 : "19,39*0,12	2,327
			W			"115 : "7,02*0,12	0,842
			W			Součet	5,934
32	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,380	46 360,00	63 976,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021				
	P		Poznámka k položce: včetně distančních prvků				
			W			"1.NP zabetonování otvoru : "12,6/1000*1,2	0,015
			W			"1.NP skl. R1,2, dle statiky : "1137,6/1000*1,2	1,365
			W			Součet	1,380
33	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	23,040	427,00	9 838,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450132				
	P		Poznámka k položce: s rozprostřením a uhlazením				
			W			"1.NP skl. R1 : "	
			W			"113 : "23,04	23,040
			W			Součet	23,040
34	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	5,934	61,00	361,97
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319012				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lať před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	5,934	61,00	361,97
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319173							
36	K	632451111	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm	m2	116,830	427,00	49 886,41
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451111							
Poznámka k položce: s rozprostřením a uhlazením							
	VV	"1.NP skl. R3, 4 : "					
	VV	"116a : " 2,29				2,290	
	VV	"116b : "1,62				1,620	
	VV	"116c : " 2,71				2,710	
	VV	"117 : "110,21				110,210	
	VV	Součet				116,830	
37	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím (adhezním) můstkem	m2	165,370	48,80	8 070,06
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632902221							
	VV	"R1-R4"					
	VV	22,94+18,92+6,92+2,21+1,62+2,71+110,05				165,370	
38	K	634112114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 120 mm	m	52,030	18,30	952,15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112114							
	VV	"1.NP : "					
	VV	"113 : "(5,32+5,57)*2				21,780	
	VV	0,31*6				1,860	
	VV	"114 : "(5,2+3,55)*2				17,500	
	VV	0,31*4				1,240	
	VV	"115 : "3,71+1,92+3,71+0,27+0,04				9,650	
	VV	Součet				52,030	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					50 857,67
39	K	943221111	Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	819,840	12,20	10 002,05
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943221111							
	VV	273,28*3				819,840	
40	K	943221211	Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	24 595,200	0,73	17 954,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943221211							
	VV	819,84*30 'Přepočtené koeficientem množství				24 595,200	
41	K	943221811	Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	819,840	6,10	5 001,02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943221811							
174	K	953945242	Kotva mechanická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro těžká kotvení, velikost M 16, délka 180 mm	kus	50,000	97,50	4 875,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953945242							
	VV	" M 16"50				50,000	
44	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	118,410	110,00	13 025,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978012191							
	VV	"115 : "10,64				10,640	
	VV	"116a : "6,14				6,140	
	VV	"116b : "3,73				3,730	
	VV	"117 : "97,9				97,900	
	VV	Součet				118,410	
D	94	Lešení a stavební výtahy					6 668,03
45	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	273,280	24,40	6 668,03
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111							
	VV	"1.PP : "107				107,000	
	VV	"1.NP : "					
	VV	"113 : "23,04				23,040	
	VV	"114 : "19,39				19,390	
	VV	"115 : "7,02				7,020	
	VV	"116a : "2,29				2,290	
	VV	"116b : "1,62				1,620	
	VV	"116c : " 2,71				2,710	
	VV	"117 : "110,21				110,210	
	VV	Součet				273,280	
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					32 988,80
46	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	273,280	110,00	30 060,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111							
	VV	"1.PP : "107				107,000	
	VV	"1.NP : "					
	VV	"113 : "23,04				23,040	
	VV	"114 : "19,39				19,390	
	VV	"115 : "7,02				7,020	
	VV	"116a : "2,29				2,290	
	VV	"116b : "1,62				1,620	
	VV	"116c : " 2,71				2,710	
	VV	"117 : "110,21				110,210	
	VV	Součet				273,280	
47	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	2,000	183,00	366,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211							
	VV	"pozn. N07 : "2				2,000	
	VV	Součet				2,000	
48	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 281,00	2 562,00
Poznámka k položce: hasicí schopnost dle PBR							
	VV	"Odkaz na mn. položky pořadí 47 : "2,00000				2,000	
	VV	Součet				2,000	
D	96	Bourání konstrukcí					64 253,75
49	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	62,740	122,00	7 654,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132							
	P	Poznámka k položce: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2).					
	VV	"1.NP : "					
	VV	"113/114 : " 5,57*3,78				21,055	
	VV	-1,14*2,02				-2,303	
	VV	"115-116b : " (7,51+2,43+2,43)*3,78				46,759	
	VV	-1,41*2,45				-3,455	
	VV	-1*2,02*2				-4,040	
	VV	-0,7*2				-1,400	
	VV	"117 : "1,62*3,78				6,124	
	VV	Součet				62,740	
50	K	962032431	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených děrovaných nebo lehčených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	4,808	793,00	3 812,74
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032431							
	P	Poznámka k položce: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 ka/m2).					
	VV	"1.NP : "					
	VV	"114/115 : "1,61*3,78*0,2				1,217	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"117 : "(1,19+2,61)*3,78*0,25			3,591	
		VV	Součet			4,808	
51	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,997	2 805,00	16 821,59
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141					
		VV	"113 : " 31,51*0,04"		1,260		
		VV	"114 : " 17,34*0,04				
		VV	"115 : " 10,64*0,04		0,426		
		VV	"116a : " 6,14*0,04		0,246		
		VV	"116b : " 3,73*0,04		0,149		
		VV	"117 : " 97,9*0,04		3,916		
		VV	Součet		5,997		
52	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	9,472	366,00	3 466,75
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082923					
		VV	"skl. SP1, 2 vyplň mezi žebry stropu : "				
		VV	"115 : " 10,64*0,08		0,851		
		VV	"116a : " 6,14*0,08		0,491		
		VV	"116b : " 3,73*0,08		0,298		
		VV	"117 : " 97,9*0,08		7,832		
		VV	Součet		9,472		
53	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,000	366,00	2 928,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062455					
	P	Poznámka k položce: včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		VV	"B06 : " 0,8*2*5		8,000		
		VV	Součet		8,000		
54	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,016	366,00	1 103,86
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062456					
	P	Poznámka k položce: včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		VV	"B03 : " 1,3*2,32		3,016		
		VV	Součet		3,016		
55	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,000	4 270,00	4 270,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118					
		VV	"pozn. B13 (odhad) : " 0,1*10		1,000		
		VV	Součet		1,000		
56	K	972054491	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm	m3	0,026	9 760,00	253,76
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972054491					
	P	Poznámka k položce: bez odstranění podlahy a násypu.					
		VV	"B05-B04 : " 0,82*0,375*0,085		0,026		
		VV	Součet		0,026		
57	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	20,000	213,50	4 270,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325					
	P	Poznámka k položce: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		VV	"1.PP pro nosníky pozn. B14 : " 20		20,000		
		VV	Součet		20,000		
58	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	269,490	73,00	19 672,77
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
		VV	"1.NP stávající zdivo : "				
		VV	"113 : "(5,26+5,57+5,26)*3,78		60,820		
		VV	-1,62*2,44*3		-11,858		
		VV	-1,2*2,44		-2,928		
		VV	-0,9*2		-1,800		
		VV	"ostění : "(3,28+1,62+3,28)*0,45*3		11,043		
		VV	(3,28+1,2+3,28)*0,45		3,492		
		VV	"114 : "(3,04+5,57+3,04)*3,78		44,037		
		VV	-1,2*2,44		-2,928		
		VV	-1,61*3,78		-6,086		
		VV	"ostění : "(3,28+1,2+3,28)*0,45		3,492		
		VV	"115 : "(0,45+2,1+2,43+0,08+0,45)*3,78		20,828		
		VV	-1,62*2,44		-3,953		
		VV	"ostění : "(3,28+1,62+3,28)*0,4		3,272		
		VV	"116a : " 2,5*3,78		9,450		
		VV	"116b : "(1,05+2,42+0,68)*3,78		15,687		
		VV	-0,9*2		-1,800		
		VV	"117 : "(12,29+7,49+12,29)*3,78		121,225		
		VV	0,6*3,78*8		18,144		
		VV	-1,62*3,78		-6,124		
		VV	-0,9*2		-1,800		
		VV	-1,62*2,44*4		-15,811		
		VV	"ostění : "(3,28+1,62+3,28)*0,4*4		13,088		
		VV	Součet		269,490		
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				26 151,31
59	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	42,871	610,00	26 151,31
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
	P	Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812					
D	997		Přesun suti				161 973,87
60	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	74,505	366,00	27 268,83
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
61	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	74,505	320,00	23 841,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
	P	Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
62	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	745,050	14,60	10 877,73
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV	74,505*10 'Přepočtené koeficientem množství				745,050	
63	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	223,515	122,00	27 268,83
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
	VV	74,505*3 'Přepočtené koeficientem množství				223,515	
64	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	74,505	976,00	72 716,88
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 953 693,86
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				27 871,85
65	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	27,160	40,30	1 094,55
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810					
	VV	"10 těles po 14 čl : " 14*0,194*10				27,160	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		27,160		
66	K	735127110	Otopná tělesa ocelová článková odpojení a připojení po nátěru	m2	27,160	150,00	4 074,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735127110					
	VV		"10 těles po 14 čl.:" 14*0,194*10		27,160		
	VV		Součet		27,160		
67	K	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	10,000	50,00	500,00
	VV		"dle výkresu stávajícího stavu :"				
	VV		"113.:" 4		4,000		
	VV		"114.:" 1		1,000		
	VV		"115.:" 1		1,000		
	VV		"117.:" 4		4,000		
	VV		Součet		10,000		
68	K	735191914	Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových	m2	27,160	745,50	20 247,78
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191914					
69	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	27,160	15,90	431,84
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910					
	VV		27,16000		27,160		
	VV		Součet		27,160		
71	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	27,160	30,50	828,38
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735192911					
72	K	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	27,160	25,60	695,30
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811R00					
	P		Poznámka k položce: (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)				
	D	762	Konstrukce tesařské				14 446,02
73	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	118,410	122,00	14 446,02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762841812					
	P		Poznámka k položce: demontáž podbíjí prken s rákosem a s omítkou.				
	VV		"115.:" 10,64		10,640		
	VV		"116a.:" 6,14		6,140		
	VV		"116b.:" 3,73		3,730		
	VV		"117.:" 97,9		97,900		
	VV		Součet		118,410		
	D	763	Konstrukce suché výstavby				337 997,76
170	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoúše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	98,283	951,50	93 516,27
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432					
	VV		"1, PP"				
	VV		14,59*7,34		107,091		
	VV		-(7,34*0,3*4)		-8,808		
	VV		Součet		98,283		
171	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	98,283	24,40	2 398,11
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
74	K	763172348	Montáž dřevěk pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro přčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	1,000	671,00	671,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172348					
75	M	553476624.M01	Dvířka revizní do SDK 600 x 800 mm, tl. 12,5 mm, vlnké prostředí	kus	1,000	1 021,50	1 021,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
76	K	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	10,985	1 525,00	16 752,13
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121590					
	P		Poznámka k položce: Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
	VV		"116a.:" 1,3*3,38		4,394		
	VV		"116b.:" 0,95*3,38		3,211		
	VV		"116c.:" 1*3,38		3,380		
	VV		Součet		10,985		
162	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	10,985	24,40	268,03
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					
	VV		"116a.:" 1,3*3,38		4,394		
	VV		"116b.:" 0,95*3,38		3,211		
	VV		"116c.:" 1*3,38		3,380		
	VV		Součet		10,985		
163	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	6,110	97,50	595,73
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761					
	VV		"116a.:" 1,3*(3,38-1,5)		2,444		
	VV		"116b.:" 0,95*(3,38-1,5)		1,786		
	VV		"116c.:" 1*(3,38-1,5)		1,880		
	VV		Součet		6,110		
173	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	165,370	427,00	70 612,99
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001					
96	K	767587211R00	podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	181,907	427,00	77 674,29
	VV		"1, NP.:" "				
	VV		"113.:" 22,94		22,940		
	VV		"114.:" 18,92		18,920		
	VV		"115.:" 6,92		6,920		
	VV		"116a.:" 2,21		2,210		
	VV		"116b.:" 1,62		1,620		
	VV		"116c.:" 2,71		2,710		
	VV		"117.:" 110,05		110,050		
	VV		Součet		165,370		
	VV		165,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		181,907		
172	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	165,370	427,00	70 612,99
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431041					
164	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,176	1 220,00	3 874,72
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
	D	766	Konstrukce truhlářské				610 962,83
78	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	17,220	244,00	4 201,68
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116					
	P		Poznámka k položce: a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka sádku.				
	VV		"VP/01.:" 1,75*5		8,750		
	VV		"VP/02.:" 1,85*3		5,550		
	VV		"VP/03.:" 1,46*2		2,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		17,220		
79	M	60775431R	parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro voděodolá DTD; dekor bílý, mramor, imitace dřeva	m	9,317	709,00	6 605,75
	VV		"VP/02 : " 1,85*3		5,550		
	VV		"VP/03 : " 1,46*2		2,920		
	VV		Součet		8,470		
	VV		8,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,317		
80	M	60775432R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro voděodolá DTD; dekor bílý, mramor, imitace dřeva	m	9,625	750,50	7 223,56
	VV		"VP/01 : " 1,75*5		8,750		
	VV		Součet		8,750		
	VV		8,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,625		
81	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 220,00	3 660,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001				
	VV		"D01/L"1		1,000		
	VV		"D01/P"2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
82	M	D/01	dveře vnitřní 700/1970, techn.specifikace a příslušenství dle výpisu truhl. výř., včetně zárubně, komplet viz tabulka	kus	3,000	13 020,00	39 060,00
	VV		"D01/L"1		1,000		
	VV		"D01/P"2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
77	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660002				
83	M	D/02	Dveře vnitřní 900/1970, techn.specifikace a příslušenství dle výpisu truhl. výř., včetně zárubně, komplet viz tabulka	kus	1,000	16 470,00	16 470,00
84	M	D/03	Dveře vnitřní 1000/1970, techn.specifikace a příslušenství dle výpisu truhl. výř., včetně zárubně, komplet viz tabulka	kus	1,000	20 480,00	20 480,00
85	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	20 730,00	20 730,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660031				
86	M	D/04	dveře vstupní dvoukřídlové 1310/2350, techn. specifikace a přísl. dle výpisu truhl. výř., EI 30 DP-3, komplet viz tabulka	kus	1,000	141 700,00	141 700,00
94	K	767641111	Montáž automatických dveří posuvných, výšky do 2200 mm lineárních, šířky do 1000 mm	kus	1,000	12 200,00	12 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641111				
167	M	55329101.M01	dveře automatické vnější posuvné lineární, rám Al profily 38mm, zasklení ditherm protipožární, 1 křídlo 1000x2200mm - ozn AL /01- komplet viz popis tabulka	kus	1,000	225 000,00	225 000,00
	P		Poznámka k položce: pož. odolnost EI30DP3-C, viz popis tabulka				
87	M	KL/01	D+ M -Kuchyňská linka, techn. specifikace a přísl. dle výpisu truhl. výrobků, včetně spotřebičů	soubor	1,000	89 000,00	89 000,00
	P		Poznámka k položce: spotřebiče: nerezový dřež, varná sklokeramická deska, digestoř, viz popis tabulka				
88	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	30,000	366,00	10 980,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2121				
	VV		"dem. nábytku, garnýží, dřevěných krytů radiátorů a ostatního vybavení pozn. B09. B11 : "30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
90	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	36,60	256,20
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914				
	P		Poznámka k položce: oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.				
91	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	8,100	24,40	197,64
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811				
	VV		1,62*5		8,100		
	VV		Součet		8,100		
92	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	7,260	36,60	265,72
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691812				
	VV		1,62*3		4,860		
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Součet		7,260		
93	K	64/N04	Dodávka a montáž okenní PU výplně s prostupem pro VZT	kus	2,000	4 880,00	9 760,00
168	K	998766311	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	6 102,306	0,12	732,28
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766311				
	D	767	Konstrukce zámečnické				400 018,55
97	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	48,850	146,50	7 156,53
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767581801				
98	K	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	48,850	36,60	1 787,91
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767582800				
175	K	767590128.R01	Montáž a dodávka ocelové rampy rám ocel + slzičkový plech tl. 8 mm roz.1610x640mm - ozn. OV/02	m2	1,030	6 100,00	6 283,00
	VV		1,61*0,64		1,030		
169	K	767641811	Demontáž automatických dveří výšky do 2200 mm lineráních nebo teleskopických, šířky do 1000 mm	kus	1,000	610,00	610,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641811				
	VV		"dem. posuvných dveří pozn. B08 (odhad) : " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
99	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	26,854	61,00	1 638,09
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114				
	VV		"nový strop dle statiky : "				
	VV		"TR 260/50 tl.0,75 mm : " 1,16*9,07		10,521		
	VV		"L 70/70/6 : " 1,28*2*6,38		16,333		
	VV		Součet		26,854		
100	K	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	4 522,985	51,00	230 672,24
	VV		"zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky : "				
	VV		"U 240 : " 7,8*10*33,2		2 589,600		
	VV		"I 180 : " 2,57*5*21,9		281,415		
	VV		"I 180 : " 2,7*12*21,9		709,560		
	VV		"I 180 : " 3*5*21,9		328,500		
	VV		"I 200 : " 2,7*3*26,3		213,030		
	VV		"IPE 120 : " 7,3*5*10,4		379,600		
	VV		"svorník pr.16 mm : " 0,4*40*1,33		21,280		
	VV		Součet		4 522,985		
101	K	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	61,00	3 050,00
	VV		"dem. shozu pošty pozn. B02 (odhad) : "50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
102	M	13331762R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 70 mm; b = 70 mm; t = 6,0 mm	t	0,019	35 530,00	675,07
	VV		nový strop dle statiky :				
	VV		"L 70/70/6 : " 1,28*2*6,38/1000*1,15		0,019		
	VV		Součet		0,019		
103	M	13383420R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm	t	0,437	36 700,00	16 037,90
	VV		zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky :				
	VV		"IPE 120 : " 7,3*5*10,4/1000*1,15		0,437		
	VV		Součet		0,437		
104	M	13480910R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 82 mm; s = 6,9 mm; t = 10,4 mm	t	1,518	3 760,00	5 707,68
	VV		"zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky : "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W "I 180 : " 2,57*5*21,9/1000*1,15		0,324		
			W "I 180 : " 2,7*12*21,9/1000*1,15		0,816		
			W "I 180 : " 3*5*21,9/1000*1,15		0,378		
			W Součet		1,518		
105	M	13480915R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 90 mm; s = 7,3 mm; t = 11,3 mm	t	0,245	37 280,00	9 133,60
			W zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky :				
			W "I 200 : " 2,7*3*26,3/1000*1,15		0,245		
			W Součet		0,245		
106	M	13483425R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 85 mm; s = 9,5 mm; t = 13,0 mm	t	2,978	37 800,00	112 568,40
			W "zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky : "				
			W "U 240 : " 7,8*10*33,2/1000*1,15		2,978		
			W Součet		2,978		
107	M	15481275x	Plech trapézový pozinkovaný TR 260/50, tl.0,75 mm	t	0,012	54 200,00	650,40
			W "nový strop dle statiky : "				
			W "TR 260/50 tl.0,75 mm : " 1,16*9,07/1000*1,15		0,012		
			W Součet		0,012		
108	M	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	18,400	107,50	1 978,00
			W "zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky : "				
			W "svomik pr.16 mm : " 0,4*40*1,15		18,400		
			W Součet		18,400		
109	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	5,655	366,00	2 069,73
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121				
		P	Poznámka k položce: 50 m vodorovné				
		W	5,65542		5,655		
		D 771	Podlahy z dlaždic				311 112,95
110	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	150,196	48,80	7 329,56
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011				
111	K	771121021	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	143,240	24,40	3 495,06
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121021				
112	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	143,240	305,00	43 688,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021				
161	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	36,600	61,00	2 232,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810				
		W	" m.č. 117"36,6		36,600		
		W	Součet		36,600		
113	K	771574514	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	143,240	549,00	78 638,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574514				
114	M	59761101	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	164,726	427,00	70 338,00
		W	143,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		164,726		
115	K	771591261	Izolace podlahy pod dlažbu těsníciemi izolačními pásy přeložením izolace přes sebe a přelepením spoje	m	71,340	122,00	8 703,48
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591261				
		W	"1.NP : spára - podlaha - stěna"				
		W	"116a : " (1,7+1,3)*2		6,000		
		W	"116b : " (1,7+0,95)*2		5,300		
		W	"116c : " (1,61+1,68)*2		6,580		
		W	"117 : " (14,84+8,17)*2		46,020		
		W	0,2*10		2,000		
		W	0,68*8		5,440		
		W	Součet		71,340		
116	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	78,474	48,80	3 829,53
		W	71,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		78,474		
117	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	143,240	463,50	66 391,74
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112				
118	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	429,720	12,20	5 242,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011				
		W	143,24		143,240		
		W	143,24*3 'Přepočtené koeficientem množství		429,720		
119	K	771474413	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	69,560	110,00	7 651,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474413				
121	M	597642410x	Dlažba matná sokl 300 x 80 x 9 mm	kus	255,053	13,40	3 417,71
120	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	89,320	73,00	6 520,36
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115				
		P	Poznámka k položce: vč. dodávky a montáže silikonu				
122	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	5,957	610,00	3 633,77
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121				
		P	Poznámka k položce: 50 m vodorovné				
		D 775	Podlahy skládané				566,08
123	K	775511800	Demontáž podlah vlysových do sutí s lištami lepených	m2	11,600	48,80	566,08
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775511800				
		W	"117 : " 11,6		11,600		
		W	Součet		11,600		
		D 776	Podlahy povlakové				34 367,02
124	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	23,040	116,00	2 672,64
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311				
		P	Poznámka k položce: položky neobsahují žádný materiál				
125	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt přízových nebo plastových	m	105,550	12,20	1 287,71
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811				
126	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	22,580	79,50	1 795,11
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421111				
		P	Poznámka k položce: včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu				
127	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	120,160	36,60	4 397,86
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811				
		W	"113 : " 31,51		31,510		
		W	"114 : " 17,34		17,340		
		W	"115 : " 10,64		10,640		
		W	"116a : " 6,14		6,140		
		W	"116b : " 3,73		3,730		
		W	"117 : " 50,8		50,800		
		W	Součet		120,160		
128	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	23,040	244,00	5 621,76
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251311				
129	M	28411004	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	23,709	95,00	2 252,36
130	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1	m2	25,615	634,50	16 252,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,089	976,00	86,86
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776121					
	P	Poznámka k položce: vodorovně do 50 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				49 215,78
132	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	34,994	12,20	426,93
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV	"1.NP : "					
	VV	"113 : " 1,64*1,5				2,460	
	VV	(2+0,4)*0,6				1,440	
	VV	"116a : " (1,6+1,3)*2*1,5				8,700	
	VV	-0,7*1,5*2				-2,100	
	VV	"116b : " (1,6+0,95)*2*1,5				7,650	
	VV	-0,7*1,5				-1,050	
	VV	"116c : " (1,62+1,68)*2*1,5				9,900	
	VV	-0,7*1,5				-1,050	
	VV	"117 : " (2,1+0,56)*3,4				9,044	
	VV	Součet				34,994	
133	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	34,994	48,80	1 707,71
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV	34,99400				34,994	
	VV	Součet				34,994	
134	K	781492351	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem ukončovacího	m	25,040	97,50	2 441,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492351					
	VV	"1.NP : "					
	VV	"113 : " 1,64*2				3,280	
	VV	(2+0,4)				2,400	
	VV	"116a : " (1,6+1,3)				2,900	
	VV	0,7*1,5*2				2,100	
	VV	"116b : " (1,6+0,95)*2				5,100	
	VV	"116c : " (1,62+1,68)*2				6,600	
	VV	"117 : " (2,1+0,56)				2,660	
	VV	Součet				25,040	
135	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	26,292	122,00	3 207,62
	VV	25,04*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				26,292	
136	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	34,994	122,00	4 269,27
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
	P	Poznámka k položce: včetně dodávky materiálu					
137	K	781472314	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	34,994	549,00	19 211,71
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472314					
138	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	40,243	427,00	17 183,76
	VV	34,994*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				40,243	
139	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,258	610,00	767,38
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				122 001,32
140	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	39,528	12,20	482,24
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401					
	VV	"nátěr mříží pozn. N03 : " 1,62*2,44*2*5				39,528	
	VV	Součet				39,528	
141	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	39,528	97,50	3 853,98
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203					
	VV	"nátěr mříží pozn. N03 : " 1,62*2,44*2*5				39,528	
	VV	Součet				39,528	
142	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	39,528	97,50	3 853,98
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315103					
	VV	"nátěr mříží pozn. N03 : " 1,62*2,44*2*5				39,528	
	VV	Součet				39,528	
143	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický samozákladující	m2	39,528	171,00	6 759,29
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317105					
	VV	"nátěr mříží pozn. N03 : " 1,62*2,44*2*5				39,528	
	VV	Součet				39,528	
144	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	100,000	36,60	3 660,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783615551					
	VV	"potrubí UT (odhad) : "100				100,000	
	VV	Součet				100,000	
145	K	783617613	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	100,000	73,00	7 300,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617613					
	VV	"potrubí UT (odhad) : "100				100,000	
	VV	Součet				100,000	
146	K	789328443	Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový vodou ředitelný, funkční tloušťky přes 950 do 1100 µm	m2	121,871	463,50	56 487,21
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789328443					
	P	Poznámka k položce: (vé, krycí vrstvy) Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpěňujícím nátěrem a krycím nátěrem vč. dodávky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. "Zesílení stropní desky nad 1.PP dle statiky : "					
	VV	"U 240 : " 7,8*10*0,78				60,840	
	VV	"I 180 : " 2,57*5*0,64				8,224	
	VV	"I 180 : " 2,7*12*0,64				20,736	
	VV	"I 180 : " 2,75*5*0,64				8,800	
	VV	"I 200 : " 2,7*3*0,71				5,751	
	VV	"IPE 120 : " 7,3*5*0,48				17,520	
	VV	Součet				121,871	
147	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	39,528	183,00	7 233,62
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311					
	VV	"nátěr mříží pozn. N03-5 ks : " 1,62*2,44*2*5				39,528	
	VV	Součet				39,528	
148	K	783601321	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým	m2	27,160	18,30	497,03
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601321					
	VV	"10 těles po 14 čl : "14*0,194*10				27,160	
	VV	Součet				27,160	
149	K	783601421	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením	m2	27,160	12,20	331,35
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601421					
	VV	"10 těles po 14 čl : "14*0,194*10				27,160	
	VV	Součet				27,160	
150	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jedonosobný článkových syntetický	m2	27,160	97,50	2 648,10
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614111					
	VV	"10 těles po 14 čl : "14*0,194*10				27,160	
	VV	Součet				27,160	
151	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	27,160	268,50	7 292,46
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617117					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"10 těles po 14 čl : "14*0,194*10			27,160	
	VV		Součet			27,160	
152	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	100,000	73,00	7 300,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614551				
	VV		"potrubí ÚT (odhad) : "100			100,000	
	VV		Součet			100,000	
153	K	783606863	Odstanění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm odstraňovačem nátěrů	m	100,000	61,00	6 100,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783606863				
	VV		"potrubí ÚT (odhad) : "100			100,000	
	VV		Součet			100,000	
154	K	783625930R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x emailováním a 2x tmelením	m2	19,764	415,00	8 202,06
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>na vzduchu schnoucí dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlých a vícekřídlých a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.</i>				
	VV		"nátěr oken pozn. N03 -5ks: "1,62*2,44*5			19,764	
	VV		Součet			19,764	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				43 860,87
155	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	450,317	24,40	10 987,73
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121				
	VV		"stěny"				
	VV		"1.NP : "				
	VV		"113 : " (5,23+5,58)*2*3,4			73,508	
	VV		"114 : " (5,2+3,55)*2*3,4			59,500	
	VV		"115 : " (3,07+1,92)*2*3,4			33,932	
	VV		"116a : " (1,6+1,3)*2*1,9			11,020	
	VV		"116b : " (1,6+0,95)*2*1,9			9,690	
	VV		"116c : " (1,62+1,68)*2*1,9			12,540	
	VV		"117 : " (14,84+7,49)*2*3,4			151,844	
	VV		"1.PP"				
	VV		"strop"				
	VV		14,59*7,34			107,091	
	VV		-(7,34*0,3*4)			-8,808	
	VV		Součet			450,317	
156	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	450,317	73,00	32 873,14
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101				
	VV		"stěny"				
	VV		"1.NP : "				
	VV		"113 : " (5,23+5,58)*2*3,4			73,508	
	VV		"114 : " (5,2+3,55)*2*3,4			59,500	
	VV		"115 : " (3,07+1,92)*2*3,4			33,932	
	VV		"116a : " (1,6+1,3)*2*1,9			11,020	
	VV		"116b : " (1,6+0,95)*2*1,9			9,690	
	VV		"116c : " (1,62+1,68)*2*1,9			12,540	
	VV		"117 : " (14,84+7,49)*2*3,4			151,844	
	VV		"1.PP"				
	VV		"strop"				
	VV		14,59*7,34			107,091	
	VV		-(7,34*0,3*4)			-8,808	
	VV		Součet			450,317	
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				1 272,83
157	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	10,433	122,00	1 272,83
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787600802				
	VV		"pozn. B01 : "1,61*1,62*2*2			10,433	
	VV		Součet			10,433	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 03 - Zdravotechnická instalace

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		229 667,29	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	229 667,29	21,00%	48 230,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 277 897,42	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 03 - Zdravotechnická instalace
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		229 667,29
HSV - Práce a dodávky HSV		10 910,08
61 - Úprava povrchů vnitřních		1 289,20
96 - Bourání konstrukcí		8 029,00
997 - Přesun sutě		1 591,88
PSV - Práce a dodávky PSV		214 069,21
713 - Izolace tepelné		18 564,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		40 523,53
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		82 722,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		43 440,26
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		25 031,53
767 - Konstrukce zámečnické		3 787,79
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 688,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: 03 - Zdravotechnická instalace
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 229 667,29

D		HSV	Práce a dodávky HSV	10 910,08			
D		61	Úprava povrchů vnitřních	1 289,20			
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,400	293,00	1 289,20
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
		Poznámka k položce:					
		jakékoliv šířky rýhy,					
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,00000					
		VV	14*0,1		1,400		
		VV	20*0,15		3,000		
		VV	Součet		4,400		
D		96	Bourání konstrukcí	8 029,00			
2	K	977151224	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm	m	1,000	4 270,00	4 270,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151224					
		VV " napojení vody a kanalizace přes strop 1.PP"					
		VV	8*0,125		1,000		
		VV	Součet		1,000		
3	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	122,00	122,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033341					
		Poznámka k položce:					
		základovém nebo nadzákladovém,					
		" napojení na řad"					
		VV	1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
4	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	14,000	85,50	1 197,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031142					
		VV	14		14,000		
5	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	20,000	122,00	2 440,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031154					
		VV	20		20,000		
D		997	Přesun sutě	1 591,88			
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,781	366,00	285,85
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,781	320,00	249,92
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511					
		Poznámka k položce:					
		vybouraných hmot se složením a hrubým uvozním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,810	14,60	114,03
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	0,781*10 'Přepočtené koeficientem množství		7,810		
9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,562	122,00	190,56
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
		VV	0,781*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,562		
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,770	976,00	751,52
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	214 069,21			
D		713	Izolace tepelné	18 564,00			
11	K	727213227	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110	kus	8,000	1 815,50	14 524,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727213227					
		VV	8		8,000		
12	K	727223127	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 110	kus	2,000	2 020,00	4 040,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727223127					
		VV	2		2,000		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 523,53			
13	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	4,000	340,50	1 362,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171914					
		VV	4		4,000		
14	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	463,50	927,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171915					
		VV	2		2,000		
15	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	17,000	502,50	8 542,50
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041					
		Poznámka k položce:					
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
		VV	17		17,000		
16	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	6,500	488,00	3 172,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042					
		Poznámka k položce:					
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
		VV	6,5		6,500		
17	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	5,500	538,50	2 961,75
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
		Poznámka k položce:					
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
		VV	5,5		5,500		
18	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,800	787,00	2 203,60
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045					
		Poznámka k položce:					
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,8		2,800		
19	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,000	580,50	3 483,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
	P	Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 5*1					
20	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	1,000	715,50	715,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174025					
	P	Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
21	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	16,000	582,50	9 320,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174004					
22	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	9,000	709,50	6 385,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174005					
23	K	721194103	Výměníení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	76,50	153,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194103					
	P	Poznámka k položce: vyvedení a upevnění odpadních výpustek.					
24	K	721194104	Výměníení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	89,00	534,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104					
	P	Poznámka k položce: vyvedení a upevnění odpadních výpustek.					
25	K	721194105	Výměníení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	99,00	396,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
	P	Poznámka k položce: vyvedení a upevnění odpadních výpustek.					
26	K	721194109	Výměníení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	146,50	293,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
	P	Poznámka k položce: vyvedení a upevnění odpadních výpustek.					
27	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,050	1 493,50	74,68
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721121					
	P	Poznámka k položce: 50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				82 722,10
28	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 16 do 20 mm	kus	1,000	51,00	51,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173912					
29	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	56,50	113,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173913					
30	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	88,000	406,50	35 772,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175002					
	P	Poznámka k položce: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí CV : 2*1,1 SV : (5.5+1+1+4.3+3+8+8.9+15)*1,1 TV : (5.5+1+3+8+15)*1,1 " CV"4 "SV"(7+1+1+5+3+8+10+15) "TV"(7+1+3+8+15) Součet					
	VV				4,000		
	VV				50,000		
	VV				34,000		
	VV				8,000		
31	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	16,000	603,50	9 656,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175004					
	P	Poznámka k položce: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí TV : 7.5*1,1 SV : 7.5*1,1 "TV"8 "SV"8 Součet					
	VV				8,000		
	VV				8,000		
	VV				16,000		
32	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	100,000	100,50	10 050,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181232					
	P	Poznámka k položce: Odkaz na mm. položky pořadí 32 : 16.50000					
	VV				50,000		
	VV				34,000		
	VV				8,000		
	VV				8,000		
	VV				100,000		
33	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	85,00	340,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231					
	VV		4		4,000		
34	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	18,000	241,00	4 338,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
35	K	722232122	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C lnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	327,00	327,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232122					
36	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	1,000	218,00	218,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819401					
37	M	55145626	ventil výtokový nástěnný s pevným výtokem G 1/2x80mm	kus	1,000	441,00	441,00
	VV		"ventil k peci"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
38	M	55190006	hadice flexibilní sanitární 3/8"	m	0,500	269,50	134,75
39	K	722231082	Armatury se dvěma závitky ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	361,00	722,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231082					
	VV		"KK15"				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
40	K	722232074	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 1"	kus	4,000	623,00	2 492,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232074					
	VV		"KK25"				
	VV		2+2		4,000		
41	K	722232063	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	2,000	746,50	1 493,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232063					
	VV		"KKV25"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
42	K	722261922	Oprava vodoměrů výměna vodoměrů závitových G 3/4	kus	2,000	666,50	1 333,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722261922					
43	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	104,000	59,50	6 188,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
	VV		88+16		104,000		
44	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	104,000	51,00	5 304,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 16,50000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 89,32000</i>				
	VV		88+16		104,000		
45	K	388214360R1	Elektronický vodoměr do 30°C, Q3=2,5m3/h (1,5m3/h), l = 110mm, G3/4", C-mode	kus	1,000	942,00	942,00
46	K	388214360R2	Elektronický vodoměr do 90°C, Q3=2,5m3/h (1,5m3/h), l = 110mm, G3/4", C-mode	kus	1,000	862,00	862,00
47	K	722238514R.01	Jemný proplachovatelný vodní filtr G1/2"	kus	1,000	1 817,00	1 817,00
48	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,096	1 337,00	128,35
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722121				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vodorovně do 50 m</i>				
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				43 440,26
49	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 650,00	5 650,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1,00000</i>				
	VV		1		1,000		
50	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,000	5 485,00	16 455,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211616				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 3,00000</i>				
	VV		3		3,000		
51	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	745,50	745,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112				
67	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	2 305,00	4 610,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325				
52	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	268,50	268,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829121				
	VV		" pro výlevku"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	1 825,00	1 825,00
54	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 757,00	5 271,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822611				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000</i>				
	VV		" pro umyvadla"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
55	K	725865502	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40 s přílivem vody G 3/4	kus	1,000	410,00	410,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865502				
	VV		"Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez,"				
	VV		1		1,000		
56	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	3,000	168,00	504,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725869101				
57	M	6000041880	Sifon podomítkový nerezový Alca AKS4	kus	3,000	168,00	504,00
58	K	5516740682R1	Sedátko klozetové, slowclose	kus	1,000	638,00	638,00
59	K	725331112	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou závěsné, výšky 500 mm	soubor	1,000	6 375,00	6 375,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331112				
60	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,118	1 561,50	184,26
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725121				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vodorovně do 50 m</i> <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 53,54,55,56,57,58,59,60,62,63,64,65,66, : Součet: : 0,08111</i>				
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				25 031,53
61	K	726131042	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm s připojením na odsávání zápachu	soubor	2,000	12 490,00	24 980,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131042				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 1,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000</i>				
	VV		" pro WC"1		1,000		
	VV		" po výlevku"1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
62	K	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 561,50	51,53
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726131				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>vodorovně do 50 m</i>				
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 787,79
63	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	15,000	97,50	1 462,50
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995111				
64	K	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	15,000	155,00	2 325,00
65	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,001	293,00	0,29
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>50 m vodorovně</i>				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 688,00
66	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	293,00	4 688,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2492				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Projektant: MENHIR

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IC: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH		1 250 095,40	
DPH základní snížená	Základ daně	1 250 095,40	
		0,00	
		Sazba daně	Výše daně
		21,00%	262 520,03
		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 512 615,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: **04 - Vzduchotechnika**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 250 095,40
751 - Vzduchotechnika		1 191 657,40
1. - VZT zař.č.1-větrání místnosti OP117 prodejna a OP114 sklad		718 243,50
2. - KLIM zař. č.2-klimatizaci místnosti prodejny OP117		217 740,00
3. - VZT zař.č.3-větrání místností OP116a+b+c (wc+ uklid. komora)		36 411,00
4. - VZT zař.č.4-chlazení technologie		216 280,00
5. - VZT4- Ostatní		2 982,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		58 438,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 04 - Vzduchotechnika

Místo:

Zadavatel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Uchazeč:

Datum: 19. 7. 2024

Projektant: MENHIR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 250 095,40

D 751 Vzduchotechnika 1 191 657,40

D 1. VZT zař.č.1-větrání místnosti OP117 prodejna a OP114 sklad 718 243,50

1	K	751611122	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální podstropní s výměnou vzduchu přes 1000 do 4500 m3/h	kus	1,000	3 660,00	3 660,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751611122

2	M	1.01	podstropní VZT jednotka pro přívod a odvod 1100 m3/ při ext. tlaku 250Pa; vč. připojovacích prvků, regulačních a uzavíracích klapek, rekuperačního výměníku s účinností 95%, elektrický ohříváč Qmax.=2,0 kW, přímý chladič R32 Qch=3,96 kW vč. expanzního ventilu a dalšího nutného příslušenství , filtrace, digitální regulace, vč. ovladače designový s displejem, oživení; hmotnost max. 330 kg. Podrobné technické parametry-viz příloha technické zprávy.	kus	1,000	286 700,00	286 700,00
---	---	------	--	-----	-------	------------	------------

3	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111

4	M	1.02	klimatizační jednotka pro pol.č.1.01, Qchl=4,0 kW, 230V, 50Hz, jistič 15A; rozměry 770x745x288, hmotnost 35 kg, chladiivo R32, pro délku potrubí 30m, připoj. Cu potrubí 6,35/9,52mm. Osazení cca 3,5m nad zemí na stěnové konzoly	kus	1,000	44 530,00	44 530,00
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------

5	K	751398051	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	2,000	244,00	488,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398051

6	M	1.03	Požární klapky 250x250 jsou provedení s mechanickým ovládáním s tepelnou tavnou pojistkou, která při dosažení jmenovité spouštěcí teploty +72°C uvede do činnosti uzavírací zařízení. Požární klapky jsou navrženy s požární odolností EI90DP1.	ks	2,000	9 335,00	18 670,00
---	---	------	---	----	-------	----------	-----------

7	K	751613114	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	6,000	122,00	732,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751613114

8	M	1.04	požární tep. izolace s AL polepem, požární odolnost min. EI 90 DP1	m2	6,000	695,50	4 173,00
---	---	------	--	----	-------	--------	----------

9	K	751344114	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	kus	6,000	244,00	1 464,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344114

10	M	1.05	tlumič hluku do spiro potrubí d=315mm, L=1000mm, • vnější plášť je z galvanizovaného plechu • vnitřní plášť je z perforovaného plechu • prostor mezi pláště vyplněn minerální vlnou, z vnitřní strany netkaná textilie, utlum v 500 Hz min. 15 dB, 250Hz min. 6 dB	kus	6,000	6 700,00	40 200,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	-----------

11	K	1.06	M+D protidešťová žaluzie pevná, pro osazení do polykarbonátové výplně okenního otvoru	kus	2,000	3 965,00	7 930,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

12	K	751322111	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu kruhového bez skříně, průměru do 300 mm	kus	9,000	244,00	2 196,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322111

13	M	1.07	vřířvý anemostat s nastavitelnými lamelami 300x8, Anemostaty jsou vyrobeny z galvanizovaného plechu opatřeného bílou vypalovací B38barvou (RAL 9010). Lamely jsou vyrobeny z plastu a jsou opatřeny černou barvou (RAL 9005) vč. atypického (nízkého) připojovacího plenum boxu s ruční regulační klapkou, pro přívod 150-300 m3/h, Lwa=32dB, delta Pmin=10Pa, delta Pmax=50Pa	kus	9,000	2 220,00	19 980,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	-----------

14	K	751311011	Montáž vyústí lineární podhledové, průřezu do 0,100 m2	kus	2,000	244,00	488,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751311011

15	M	1.08	komfortní jednořadá odvodní výústka 300x300 s nastavitelnými listy s rozečtí 20 mm, vyrobeny z Al profilu opatřeného transparentním eloxem vč. upevňovacích rámečků	kus	2,000	2 220,00	4 440,00
----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

16	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm	m	67,000	732,00	49 044,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510044

17	K	751511025	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,79 do 1,13 m2	m	64,000	122,00	7 808,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751511025

18	M	1.10	čtyřhranné potrubí do obvodu 1100 mm, vč. 60% tvarovek, t=0,7mm	m	64,000	549,00	35 136,00
----	---	------	---	---	--------	--------	-----------

19	K	751537032	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného ze dvou vrstev PVC s polyamidovou nebo polyetylenovou tkaninou, průměru přes 100 do 200 mm	m	24,000	97,50	2 340,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537032

20	K	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním náplekem	m	24,000	61,00	1 464,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751613113

21	M	1.11	odolná ohebná hadice polotvrdá do d=125 mm s tepelnou izolací a AL fólií proti kondenzaci	m	24,000	183,00	4 392,00
----	---	------	---	---	--------	--------	----------

22	K	751613114	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	157,000	122,00	19 154,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751613114

23	M	1.12	tep. izolace (kaučuk) proti kondenzaci s uzavřenými buňkami s AL polepem tl. 19 mm	m2	157,000	610,00	95 770,00
----	---	------	--	----	---------	--------	-----------

24	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	25,000	213,50	5 337,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042

25	K	787617313	Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými polykarbonátovým profilem plným délkou do 3000 mm s těsnící páskou bez UV ochrany, tl. 4 mm	m2	8,000	2 195,00	17 560,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787617313

VV 4*2 8,000

26	M	1.15	sada stěnová konzole vč. 2 ks chem. Kotvy do L=250mm; 2 ks antivibrační elementy pro pol.č.1.02	ks	2,000	3 780,00	7 560,00
----	---	------	---	----	-------	----------	----------

27	K	751793001	Doplnění chladiwa do systému	kg	2,000	610,00	1 220,00
----	---	-----------	------------------------------	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751793001

28	M	10892004	chladiwo R32 9kg	kg	2,000	1 525,00	3 050,00
----	---	----------	------------------	----	-------	----------	----------

29	K	751791133	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 10 x 1	m	30,000	61,00	1 830,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791133

30	K	751791131	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 6 x 1	m	30,000	61,00	1 830,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791131

31	M	1.18	Cu potrubí (dvojtrubka 6,35/9,52) pro vedení chladiwa, včetně tepelné izolace proti kondenzaci	bm	30,000	915,00	27 450,00
----	---	------	--	----	--------	--------	-----------

32	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	1,000	122,00	122,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322011

33	K	1.19	talířový ventil plastový bílý univerzální d=100mm	ks	1,000	305,00	305,00
----	---	------	---	----	-------	--------	--------

D 2. KLIM zař. č.2-klimatizaci místnosti prodejny OP117 217 740,00

34	K	751711121	Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové jednodestné o výkonu (pro objem místnosti) do 6,5 kW (do 65 m3)	kus	2,000	1 830,00	3 660,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751711121

35	M	2.02	Klimatizace multisplit systém, vnitřní kazetová jednotka, Qch=5,3 kW (nominál), ak.tlak max.41dBA, 570x256x570mm, včetně dekorálního panelu, vč.nástěnného ovladače	kus	2,000	30 380,00	60 760,00
----	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

36	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	2.01	venkovní kondenzační klimatizační jednotka QchI=7,9kW (nominál), R32, multisplit, celková délka potrubí min.70m, délka větve min.25m, výškový rozdíl min.15m, Podrobné technické parametry-viz příloha technické zprávy. Osazení cca 3,5m nad zemí na sténové konzoly	kus	1,000	88 900,00	88 900,00
38	K	2.03	sada sténová konzole vč. 2 ks chem. Kotvy do L=250mm; 2 ks antivibrační elementy pro pol.č.2.01	ks	2,000	3 540,00	7 080,00
39	K	751791133	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 10 x 1	m	50,000	61,00	3 050,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791133				
40	K	751791131	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 6 x 1	m	50,000	61,00	3 050,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791131				
41	M	2.06	Cu potrubí (dvojtrubka 6,35/9,52) pro vedení chladiva včetně projevových napájecích a komunikačních kabelů, včetně tepelné izolace proti kondenzaci	bm	50,000	915,00	45 750,00
42	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	2,000	610,00	1 220,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751793001				
43	M	10892004	chladivo R32 9kg	kg	2,000	1 525,00	3 050,00
D 3.			VZT zař.č.3-větrání místností OP116a+b+c (wc+ uklid. komora)	36 411,00			
44	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevybušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	854,00	854,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751133012				
45	M	3.01	Diagonální ventilátory do kruhového potrubí D=125, ultra tiché provedení, Motor: Indukční motory mají dvojí vinutí a dvoje otáčky.Kulčková ložiska mají tukovou náplň na dobu životnosti. Krytí motoru IP44. Napájecí napětí 230 V/50 Hz. Průtok vzduchu max 330 m3/h při 0Pa, 200 m3/h při 70Pa, 100m3/h při 90Pa. Při max. průtoku 52 dBA do sání, 50 dB do výfuku, 42 dB do okolí S vestvřeným doběhem.	ks	1,000	9 150,00	9 150,00
46	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	244,00	488,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751344112				
47	M	3.02	tlumič hluku do spiro potrubí d=125mm, L=1000mm, • vnější plášť je z galvanizovaného plechu • vnitřní plášť je z perforovaného plechu • prostor mezi pláštěmi vyplněn minerální vlnou, z vnitřní strany netkaná textilie, utlum v 500 Hz min. 22 dB, 250Hz min. 12 dB	ks	2,000	2 560,00	5 120,00
48	K	3.03	M+D protidešťová žaluzie pevná, pro osazení do polykarbonátové výplně okenního otvoru	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
49	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	36,000	213,50	7 686,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751510042				
50	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	3,000	122,00	366,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322011				
51	M	3.05	talířový ventil plastový bílý univerzální d=100mm	kus	3,000	305,00	915,00
52	K	751537043	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z PE nebo PE antibakteriálního, průměru přes 90 do 100 mm	m	3,000	61,00	183,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751537043				
53	M	3.06	odolná ohebná hadice polotvrdá do d=100 mm	m	3,000	183,00	549,00
54	K	751398023	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	4,000	610,00	2 440,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398023				
55	M	3.07	sténová/dveřní mřížka oboustranná neprůhledná vč. upevňovacího rámečku do rozměru 600x200mm	kus	4,000	1 220,00	4 880,00
D 4.			VZT zař.č.4-chlazení technologie	216 280,00			
56	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	1 220,00	1 220,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751721111				
57	M	4.01	venkovní chladicí jednotka ASGE 24 BI, el. příkon max.3500W, Osazení cca 3,5m nad zemí na sténové konzoly. (pro obslužnou vitrínu KUBUS a 3 ks přístěnných vitrín Kalifornia 1,25m); vč. 1 ks ovladače chlazení + SCMI, vč.1 ks tlakové sondy PT5, vč. 4 ks vstřikovacího ventilu+trysky+ vč. 1ks FD+průhledtko, vč. 1 ks sběrače chladiva+ventil, vč. 1 ks časové relé, vč. 4 ks ventil sol o 6mm, vč. 2L oleje, vč. 1x OSM	kus	1,000	104 800,00	104 800,00
58	K	751791135	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 16 x 1	m	25,000	61,00	1 525,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791135				
59	K	751791133	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 10 x 1	m	25,000	61,00	1 525,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791133				
60	M	4.02	Cu potrubí (dvojtrubka 3/8"+5/8") pro vedení chladiva, včetně tepelné izolace proti kondenzaci	m	25,000	964,00	24 100,00
61	K	751791134	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 12 x 1	m	30,000	61,00	1 830,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791134				
62	K	751791131	Montáž napojovacího potrubí měděného neizolovaného svitku, D x tl. stěny 6 x 1	m	30,000	61,00	1 830,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751791131				
63	M	4.03	Cu potrubí (dvojtrubka 1/4"+1/2") pro vedení chladiva, včetně tepelné izolace proti kondenzaci	m	30,000	915,00	27 450,00
64	K	4.04	sada sténová konzole vč. 2 ks chem. Kotvy do L=250mm; 2 ks antivibrační elementy pro pol.č.4.01	kus	2,000	3 540,00	7 080,00
65	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	8,000	610,00	4 880,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751793001				
66	M	10892004	chladivo R32 9kg	kg	8,000	1 525,00	12 200,00
67	K	4.07	zhotovení otvorů do d=70 jádrovým vrtáním	kus	12,000	2 320,00	27 840,00
D 5.			VZT4- Ostatní	2 982,90			
68	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,815	3 660,00	2 982,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751121				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	58 438,00			
69	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	40,000	549,00	21 960,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3211				
VV			" ztížené podmínky montáže"				
VV			40	40,000			
70	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	40,000	427,00	17 080,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491				
71	K	HZS3112	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný	hod	24,000	427,00	10 248,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3112				
VV			"uvedení klimatizačních systémů do provozu autorizovaným technikem"				
VV			24	24,000			
72	M	5.03	spojovací, těsnící a závěsový materiál, Veškerý materiál na výrobu závěsů, závítové tyče, objímky, pryž pro odtlumení chvění, šrouby, matice, pro čtyřhranné i kruhové potrubí, všechno pozink.	soubor	1,000	9 150,00	9 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 05 - Slaboproud

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Projektant: MENHIR

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IC: 49971379
DIČ: CZ49971379

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			474 850,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	474 850,60	21,00%	99 718,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	574 569,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: **05 - Slaboproud**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	
Náklady stavby celkem	474 850,60
01 - SKS - strukturovaná kabeláž	104 270,10
02 - PZTS - zabezpečovací systém	117 627,50
03 - CCTV – Kamerový systém	161 403,50
04 - Společné trasy	68 129,50
05 - Ostatní náklady	23 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 05 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Uchazeč:

Datum: 19. 7. 2024

Projektant: MENHIR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 474 850,60

D 01		SKS - strukturovaná kabeláž				104 270,10	
1	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	1 757,00	1 757,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330001					
2	M	RBA-15-AS6-CAX-A1	nástěnný rozvaděč 600x600 15U	kus	1,000	6 150,00	6 150,00
3	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	1,000	644,00	644,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420021					
4	M	1410577	ZEMNICI SVORKA RAX-SV-X01-X1	kus	1,000	60,00	60,00
5	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	1,000	3 515,00	3 515,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330024					
6	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	2 555,00	2 555,00
7	K	742330021	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police	kus	2,000	293,00	586,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330021					
8	M	35712073	police rozvaděče 19" perforovaná integrované podpěry 1U/650 mm nosnost 80kg	kus	2,000	732,00	1 464,00
9	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	293,00	586,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330023					
10	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000	732,00	1 464,00
11	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	410,00	410,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330022					
12	M	ADI.0079935.URS	Napájecí panel ACAR 8xCZ zásuvka, přepětová ochrana, vypínač, 19", černá, 3m	kus	1,000	1 171,00	1 171,00
13	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	1 171,00	1 171,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330012					
14	M	35712105	switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+) kapacita 48Gbps 370W	kus	1,000	11 340,00	11 340,00
15	K	742330043	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových na DIN lištu	kus	3,000	293,00	879,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330043					
16	M	ABB.R304373	Zásuvka RJ 45-8 Cat. 6 stíněná (R&De Masssari) - do nosné masky	kus	3,000	1 171,00	3 513,00
17	K	742330027	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor	kus	6,000	117,00	702,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330027					
18	M	37452020	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 protiprachová krytka	kus	6,000	92,50	555,00
19	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	209,000	43,90	9 175,10
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124001					
VV 230-21					209,000		
20	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	21,000	52,50	1 102,50
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124002					
VV 15+6					21,000		
21	M	34121269	kabel datový celkové stíněný Al fólií jádro Cu plně pláště PVC (F/UTP) kategorie 6	m	230,000	18,30	4 209,00
22	K	742330029	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	16,000	102,50	1 640,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330029					
VV 4+8+4					16,000		
23	M	34123145	patchcord optický duplex délka 3m	kus	4,000	277,00	1 108,00
24	M	34123140	patchcord optický duplex délka 2m	kus	8,000	268,50	2 148,00
25	M	34123135	patchcord optický duplex délka 1m	kus	4,000	256,00	1 024,00
26	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	8,000	305,00	2 440,00
27	M	1000112528	Skříň rozvodná KT 250/1 KB	kus	2,000	1 317,50	2 635,00
28	M	34571523	trubka elektroinstalační plastová ohebná vysoce odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 24,1/32mm poloměr ohybu >180mm	m	15,000	139,00	2 085,00
29	M	34571525	trubka elektroinstalační plastová ohebná vysoce odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 30,9/40mm poloměr ohybu >200mm	m	6,000	146,50	879,00
30	K	974031132	Vysekáni rýh ve zděvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	16,000	175,50	2 808,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031132					
31	K	977132112	Vývrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	8,000	293,00	2 344,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977132112					
32	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	8,000	293,00	2 344,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
33	K	Pol__0020	Vyznačení kabelových tras	m	16,000	88,00	1 408,00
34	K	Pol__0021	Prostup stěnou do 15cm	ks	1,000	293,00	293,00
35	K	Pol__0022	Prostup stěnou nad 15cm	ks	1,000	351,50	351,50
36	K	Pol__0023	Programování, oživení systému	kpl	1,000	11 710,00	11 710,00
37	K	Pol__0024	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 930,00	2 930,00
38	K	Pol__0025	Revize SK	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00
39	K	Pol__0026	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	4 390,00	4 390,00
40	K	Pol__0027	Měření v systému	kpl	8,000	175,50	1 404,00

D 02		PZTS - zabezpečovací systém				117 627,50	
41	K	JA-103KY	Ústředna JA103+ s LAN GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y.	ks	1,000	15 520,00	15 520,00
42	M	34641075	akumulátor 12V/2Ah	kus	1,000	761,50	761,50
43	K	JA-115E	Sběrníková čtyřsegmentová klávesnice s displejem a RFID čtečkou	ks	1,000	2 930,00	2 930,00
44	K	JA-115P	Sběrníkový stropní PIR detektor pohybu	ks	5,000	1 786,00	8 930,00
45	K	JA-110B	Sběrníkový detektor rozbití skla	ks	8,000	1 522,50	12 180,00
46	K	JA-111M	Sběrníkový magnetický kontakt	ks	3,000	1 003,00	3 009,00
47	K	RKZ111	Propojovací krabice	ks	3,000	2 135,00	6 405,00
48	K	JA-110A	Sběrníková sířena pro vnitřní prostředí	ks	1,000	1 200,50	1 200,50
49	K	Pol__0036	Jablotron CC-01	m	200,000	57,50	11 500,00
50	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,000	366,00	1 098,00
51	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	2,000	702,50	1 405,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	34571523	trubka elektroinstalační plastová ohebná vysoce odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 24,1/32mm poloměr ohybu >180mm	m	50,000	175,50	8 775,00
53	M	34571525	trubka elektroinstalační plastová ohebná vysoce odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 30,9/40mm poloměr ohybu >200mm	m	6,000	175,50	1 053,00
54	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	8,000	117,00	936,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110002							
55	K	977132112	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	5,000	293,00	1 465,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977132112							
56	K	974031132	Vysekání rýh ve zdvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	8,000	175,50	1 404,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031132							
57	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,000	293,00	1 172,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101							
58	K	Pol__0044	Vyznačení kabelových tras	m	8,000	58,50	468,00
59	K	Pol__0045	Prostup stěnou do 15cm	ks	1,000	293,00	293,00
60	K	Pol__0046	Prostup stěnou nad 15cm	ks	2,000	351,50	703,00
61	K	Pol__0047	Programování, oživení systému	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00
62	K	Pol__0048	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
63	K	Pol__0049	Revize PZTS	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00
64	K	Pol__0050	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	5 125,00	5 125,00
65	K	Pol__0051	Měření v systému	kpl	19,000	175,50	3 334,50

D03CCTV – Kamerový systém161 403,50

66	K	DS-7608NXI-K1/8P	NVR pro 8 IP kamer, až 22MP, HDMI, bez HDD	ks	1,000	1 171,00	1 171,00
67	K	WD64PURZ	Přídavný HDD k rekordérům, WD Purple, 6TB, SATA, CMR, 256MB	ks	1,000	585,50	585,50
68	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	4 895,00	4 895,00
69	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	1,000	790,50	790,50
70	K	DS-3E1526P-SI	Switch 24x Gigabit (PoE/PoE+), 2x Gigabit, 370W, kov, web/smart managed	ks	1,000	12 510,00	12 510,00
71	K	DS-2CD2783G2-IZS(2.8	IP dome kamera, 8MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VA, IP67	ks	8,000	8 650,00	69 200,00
72	K	DS-1280ZJ-DM55	Instalační krabice pro montáž vybraných dome kamer DS-2CD27xxG1-IZ(S)	ks	8,000	805,00	6 440,00
73	M	34121269	kabel datový celkové stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 6	m	320,000	62,00	19 840,00
74	M	34123145	patchcord optický duplex délka 3m	kus	2,000	277,00	554,00
75	M	34123140	patchcord optický duplex délka 2m	kus	10,000	268,50	2 685,00
76	M	34123135	patchcord optický duplex délka 1m	kus	4,000	256,00	1 024,00
77	M	34571523	trubka elektroinstalační plastová ohebná vysoce odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 24,1/32mm poloměr ohybu >180mm	m	50,000	175,50	8 775,00
78	K	Pol__0064	Prostup stěnou do 15cm	ks	1,000	293,00	293,00
79	K	Pol__0065	Prostup stěnou nad 15cm	ks	1,000	351,50	351,50
80	K	Pol__0066	Programování, oživení systému	kpl	1,000	16 100,00	16 100,00
81	K	Pol__0067	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
82	K	Pol__0068	Revize CCTV	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00
83	K	Pol__0069	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	5 125,00	5 125,00
84	K	Pol__0070	Měření v systému	kpl	8,000	175,50	1 404,00

D04Společné trasy68 129,50

85	K	742110102	Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm	m	50,000	293,00	14 650,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110102							
86	M	1000287709	ARKYS ARK-211310 Žlab MERKUR 2 50/100-G "GZ" - vzdálenost podpě	m	50,000	280,50	14 025,00
87	M	10.652.789	ARKYS Spojka MERKUR SZM 1 ŽŽ - pro spojení žlab-žlab	kus	75,000	29,30	2 197,50
88	M	1000287845	ARKYS ARK-222105 Přepážka KPZM 50 "SZ"	m	50,000	129,50	6 475,00
89	M	8500199970	Spoj přepážky Arkys SPM 1 GZ	kus	100,000	3,65	365,00
90	K	742110127	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky přes 250 do 500 mm	kus	54,000	293,00	15 822,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110127							
91	M	1000287792	ARKYS ARK-216210 Podpěra PZMP 100 "GZ" - pro žlab 100/50, 100/100	kus	54,000	100,00	5 400,00
92	M	1174251	ZAVITOVA TYC M8 TF8X1000 316L 801714	kus	54,000	43,90	2 370,60
93	M	1186684	DRZAK ZAVITOVE TYCE FZ1-GZ M8	kus	108,000	29,30	3 164,40
94	M	Pol__0078	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	3 660,00	3 660,00

D05Ostatní náklady23 420,00

95	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	40,000	585,50	23 420,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3222							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt:

06 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Projektant: MENHIR

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IC: 49971379
DIČ: CZ4997139

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH		1 371 050,05		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	1 371 050,05		21,00%	287 920,51
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 658 970,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ
Objekt: **06 - Elektroinstalace**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 371 050,05
PSV - Práce a dodávky PSV		1 371 050,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 371 050,05
01 - Rozváděčová technika		249 942,00
02 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiče		292 262,10
03 - Svítidla a světelné zdroje		277 884,20
04 - Vodiče a kabely		288 261,75
05 - Uzemnění, popspojení		53 805,00
06 - Stavební práce a ostatní		208 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro obchodní prostory v objektu SŽ

Objekt: 06 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Datum: 19. 7. 2024
Projektant: MENHIR
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 371 050,05
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 371 050,05
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 371 050,05
D	01	Rozváděčová technika					249 942,00
1	K	1.1	Dozbrojení - Rozvaděč RE10 (elektroměrový) stávající na chodbě 1.NP. Úprava a doplnění: FA 80/3/C, podružný, elektroměr (dle požadavků správy budov), spotřební materiál pro napojení kabelu NN, vodiče uzemnění,	soubor	1,000	23 790,00	23 790,00
P			<i>Poznámka k položce: jištění a ELMI. Konstrukční detaily dle výrobce rozvaděče.</i>				
2	K	1.2	D+M -Rozvaděč R-COOP, certifikovaný výrobek (CE), dle výkresové dokumentace, konstrukční detaily dle, výrobce rozvaděče, rozměry odsouhlasit před výrobou, koordinace a řešení napojení s dodavateli TZB	soubor	1,000	197 600,00	197 600,00
3	K	1.3	D+M - Hlavní ochranná přípojnice provozovny ozn. HOP	kus	1,000	3 220,00	3 220,00
4	K	1.4	D+M SPD T1, 1xFLP-275V (zón LPZ0B-LPZ1) vč. krabice IP55 (VO)	kus	3,000	8 200,00	24 600,00
5	K	1.5	Popis a schéma rozváděčů, výrobní (dílenská) dokumentace rozvaděčů	soubor	1,000	732,00	732,00
D	02	Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el.spotřebiče					292 262,10
6	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové přípojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	9,000	175,50	1 579,50
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101 9				
7	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	9,000	118,50	1 066,50
8	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	9,000	29,30	263,70
9	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	9,000	46,40	417,60
10	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové přípojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	175,50	351,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310121				
11	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	2,000	161,00	322,00
12	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	2,000	14,60	29,20
13	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	29,30	58,60
14	K	741310103	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové přípojení spínačů, řazení 1So-jednopolových s orientační doutnavkou	kus	10,000	175,50	1 755,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310103				
15	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	10,000	29,30	293,00
16	M	34539021	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	10,000	161,00	1 610,00
17	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	10,000	46,40	464,00
18	M	2.3	spínač-tlačítko č.1/0so, 250/10, IP20, barva bílá, kompletní, zapuštěný	kus	10,000	161,00	1 610,00
19	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	175,50	877,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310031				
20	M	34535011	rámeček jednonásobný (s těsnicí manžetou), IP44	kus	5,000	29,30	146,50
21	M	34535043	ovládač zápuštný zapínací kompletní, s prosvětli. popis. polem, řazení 1/0, 1/0So, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	366,00	1 830,00
22	M	34551734	vidlice chráněná, IP40, šroubové svorky	kus	5,000	146,50	732,50
23	K	741311034	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů koncových, řazení 0/3; 3/0; 1/2; 2/1	kus	1,000	410,00	410,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311034				
24	M	34535098	spínač trojpólový páčkový zapuštěný, řazení 3	kus	1,000	1 317,50	1 317,50
25	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	59,000	175,50	10 354,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313001				
26	M	34555202	zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	59,000	206,00	12 154,00
27	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	2,000	175,50	351,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313005				
28	M	34555245	zásuvka zápuštná dvojnásobná s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, šroubové svorky	kus	2,000	1 187,00	2 374,00
29	K	741330741	Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových	kus	1,000	585,50	585,50
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330741 1				
30	M	2.9	časové relé s funkcí pozpožděného návratu 230V/16A-multifunkční časový spínač	kus	1,000	1 464,00	1 464,00
31	K	741313132	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 2P+PE 32 A	kus	1,000	585,50	585,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313132				
32	M	35811478	zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	878,50	878,50
33	K	741311071	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přísazeného nebo nástěnného	kus	1,000	585,50	585,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311071				
34	M	2.11	Tlačítko v krytu, barva červená, podsвіcené, přísazené/zapuštěné. Popis: "Total Stop" + "v případě, nebezpečí vyplní". Dle požadavku PBR	kus	1,000	1 464,00	1 464,00
35	K	2.12	M+D Svod do pokladního boxu, Al trubka DN 40, včetně kotvení a průchodek, odstín RAL 9006 nebo bílá, dle, požadavku investora	soubor	1,000	6 735,00	6 735,00
36	M	2.13	Spojovací materiál	soubor	1,000	1 464,00	1 464,00
37	M	2.14	Spotřební instalační a podružný materiál	soubor	1,000	3 660,00	3 660,00
38	K	2.15	Kabelová fčí trasa; systém se zachováním funkčnosti podle zvláštních požárních směrnic; P60-R., kompletní (závěsy, přichytky, jednotlivé uložení, kotvení, spojí.mat...)	m	35,000	155,00	5 425,00
39	K	741910411	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm	m	110,000	293,00	32 230,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910411 50+30+30				
40	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	160,000	293,00	46 880,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910421 110+50				
41	M	2.16	oceloplechový žlab (plný) 50x62,5x0,8, kompletní (1.PP)	m	50,000	365,00	18 250,00
42	M	2.18	oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x125x0,8, kotvící body kabelů á1m, kompletní, FeZn	m	30,000	516,00	15 480,00
43	M	2.19	oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 50x250x0,8, kotvící body kabelů á1m, kompletní, FeZn	m	30,000	834,50	25 035,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	50,000	293,00	14 650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910412				
45	M	2.17	oceloplechový žlab (neperforovaný) NKZIN 100x125x0,8+ víko V125, kotvící body kabelů á1m, kompletní,, barva bílá, instalace na "kant". Nebo vkladací lišta (kanál) kovový LKM 40040, 40x40mm, barva bílá	m	50,000	1 129,50	56 475,00
46	K	741110021	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	21,000	117,00	2 457,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110021				
VV					6+15	21,000	
47	M	34571543	trubka elektroinstalační plastová tuhá středně odolná D 17,1/20mm	m	6,000	13,40	80,40
VV			6		6,000		
48	M	34571545	trubka elektroinstalační plastová tuhá středně odolná D 21,7/25mm	m	15,000	19,50	292,50
VV			15		15,000		
49	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	80,000	88,00	7 040,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061				
VV					30+50	80,000	
50	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 13mm	m	30,000	9,80	294,00
51	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 23mm	m	50,000	17,10	855,00
52	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	55,000	117,00	6 435,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110063				
53	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 36mm	m	25,000	24,40	610,00
54	M	34571370	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 32/40mm	m	30,000	35,40	1 062,00
55	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	6,000	117,00	702,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791212				
56	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 32/40mm	m	6,000	17,10	102,60
57	M	34571814	koncovka pro chráničky optického kabelu D 40mm	kus	2,000	58,50	117,00
D 03 Svítidla a světelné zdroje							277 884,20
58	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	31,000	878,50	27 233,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372112				
VV					3+25+3	31,000	
59	M	3.1	A1 - LED svítidlo zapuštěné 600x600, AC220-240V, 50/60Hz, 36W, Ra-80, IP40, IK05, 4000K	ks	3,000	3 365,00	10 095,00
60	M	3.2	A2 - LED svítidlo zapuštěné 600x600, AC220-240V, 50/60Hz, 36W, Ra-80, IP40, IK05, 4000K	ks	26,000	3 365,00	87 490,00
61	M	3.3	B1 - LED svítidlo vestavné, AC220-240V, 50/60Hz, 25W, Ra-80, IP20/44, IK05, 4000K	ks	2,000	2 755,00	5 510,00
62	K	741372053	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových lištový systém	m	2,000	878,50	1 757,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372053				
63	K	741372051	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	2,000	4 685,00	9 370,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372051				
VV					2	2,000	
64	M	3.5	1fázový lištový systém 2 zdrojů, barva černá. Materiál:hliník, železo, plast. Nástěnné reflektory, osvětlení, AC220-240V, 50/60Hz, 2x10W LED, Ra-80, IP20, provedení a typ dle objednávatele	ks	2,000	9 955,00	19 910,00
65	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	16,000	878,50	14 056,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062				
VV					1+7+8	16,000	
66	M	3.4	KL - LED lineární svítidlo, pod KL, l=60cm, vlastní spínač, IP20, 230V, 3000-3200K	ks	1,000	4 340,00	4 340,00
67	M	3.6	N1, 2 - LED nouzové osvětlení s piktogramem, AC220-240V, 50/60Hz, 5W, IP40, IK05, vlastní záložní, zdroj 60min,	ks	7,000	4 315,00	30 205,00
68	M	3.7	NA1 - LED nouzové osvětlení vestavné, AC220-240V, 50/60Hz, 5W, IP42, IK07, vlastní záložní zdroj, 60min,	ks	8,000	4 170,00	33 360,00
69	K	3.8	Doplnění NO, dle skutečného umístění prvků PO (TS, PHP, hydrant atd.)	kpl	1,000	18 300,00	18 300,00
70	K	3.9	Fotoluminiscenční tabulka, piktogramy (např: exit, PHP, TS, atd.)	ks	7,000	162,50	1 137,50
71	K	3.10	Lešení pro montáž ve výškách	soubor	1,000	14 640,00	14 640,00
72	K	3.11	Recyklace svítidel a zdrojů	ks	49,000	9,80	480,20
D 04 Vodiče a kabely							288 261,75
73	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	1 350,000	43,90	59 265,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016				
VV					1200+150	1 350,000	
74	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 380,000	26,80	36 984,00
VV			1200*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 380,000		
75	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	950,000	43,90	41 705,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015				
76	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 092,500	17,10	18 681,75
VV			950*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 092,500		
77	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	170,000	43,90	7 463,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031				
VV					120+50	170,000	
78	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	149,500	26,80	4 006,60
VV			130		130,000		
VV			130*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		149,500		
79	M	34111048	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2	m	34,500	71,00	2 449,50
VV			30		30,000		
VV			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500		
80	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	138,000	26,80	3 698,40
VV			120*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		138,000		
81	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	80,000	43,90	3 512,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031				
VV					50+30	80,000	
82	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	57,500	43,90	2 524,25
VV			50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500		
83	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	34,500	173,00	5 968,50
VV			30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		34,500		
84	K	741122135	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm2	m	50,000	175,50	8 775,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122135				
85	M	34111153	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 4x35mm2	m	57,500	909,00	52 267,50
VV			50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500		
86	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	40,000	58,50	2 340,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122122				
87	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	46,000	39,00	1 794,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
88	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo líštách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2	m	290,000	58,50	16 965,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120101				
89	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	57,500	17,10	983,25
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500		
90	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	230,000	25,60	5 888,00
	VV		200*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		230,000		
91	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	46,000	66,00	3 036,00
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
92	K	741120103	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo líštách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 25 až 35 mm2	m	40,000	73,00	2 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120103				
93	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	46,000	102,50	4 715,00
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
94	K	4.18	Montážní a odborné práce	m	50,000	46,40	2 320,00
	D	05	Uzemnění, pospojování				53 805,00
95	K	5.1	Příslušenství doplň. pospojování PA (připojení prvků TZB, kov. žlaby a ost.)	soubor	1,000	13 180,00	13 180,00
96	K	5.2	Spotřební a instalační mat. pro PA, PE	soubor	1,000	27 820,00	27 820,00
97	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	25,000	88,00	2 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420001				
98	M	35442136	drát D 8/11mm AlMgSi + PVC	m	25,000	53,50	1 337,50
99	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	5,000	96,50	482,50
100	K	5.3	Měření uzemnění	soubor	1,000	8 785,00	8 785,00
	D	06	Stavební práce a ostatní				208 895,00
101	K	6.1	Demontáže v rozsahu řešených prostor	kpl	1,000	23 420,00	23 420,00
102	K	6.2	Frézování a sekání drážek (beton, cihla) pro kabeláž	kpl	1,000	40 990,00	40 990,00
103	K	6.3	Stavební připravenost kabelových tras pod omítkou, ve zdivu, ve střepech, v SDK, kotvení, sádrování,, tmelení atd. vč. materiálu	kpl	1,000	36 890,00	36 890,00
104	K	6.4	Jádrové vrtání/průrazy na páteřních trasách, v instalačních šachtách	kpl	1,000	10 980,00	10 980,00
105	K	6.5	Průrazy na kabelových trasách	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00
106	K	6.6	Příprava otvorů/kapes a stěn, stavební instalace rozvaděčů, protahovacích, přístrojových krabic, apod. Stavební úprava výklenků	kpl	1,000	21 960,00	21 960,00
107	K	6.7	Montáže EL. pro profese, připravenost, propojení atd.	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00
108	K	6.8	Montáže EL. do nábytku, do/na hořlavý materiál	kpl	1,000	8 785,00	8 785,00
109	K	6.9	Materiál pro montáže EL. do nábytku, do/na hořlavý materiál	kpl	1,000	4 390,00	4 390,00
110	K	6.10	Tepelné izolační hmoty pro montáže EL. prvků do/na hořlavý materiál	kpl	1,000	7 320,00	7 320,00
111	K	6.11	Protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky, EI 90/60 (dle finální PBR - odsouhlasená HZS),, štítek, certifikát	kpl	1,000	11 710,00	11 710,00
112	K	6.12	Plynotěsné ucpávky prostupů mezi podlahou/stěnou v objektu. Každý prostup musí být plynotěsný.	kpl	1,000	16 100,00	16 100,00
113	K	6.17	Podružné a nespécifikované práce	kpl	1,000	11 710,00	11 710,00

PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací

Časový harmonogram stavebních prací

Stavba: *Brno Kounicova – stavební úpravy (obchodní prostory)*

Doba plnění: *dokončení díla do 7 měsíců ode dne zahájení stavebních prací*

OBJ.	POSTUP REALIZACE ZAKÁZKY	MĚSÍCE	1	2	3	4	5	6	7	
Brno Kounicova – stavební úpravy (obchodní prostory)	Přípravné a bourací práce	zahájení stavebních prací								dokončení díla do 7 měsíců ode dne zahájení stavebních prací
	Hrubé stavební práce									
	Dokončovací stavební práce									
	Zdravotechnická instalace									
	Vzduchotechnika									
	Elektroinstalace									
	Kompletační práce									

V Kyjově dne 1. 10. 2024

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 46 -

jednatel společnosti

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč, MBA
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Luděk Šebesta
Adresa	Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie:	Stavební práce na budovách
Kvalifikační stupeň:	2
Pozice:	Stavbyvedoucí

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Požadavek na kvalifikaci osoby v systému kvalifikace

Kategorie:	Stavební práce na budovách
Kvalifikační stupeň:	2
Pozice:	Vedoucí prací na pozemních stavbách

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	6.390.000,- Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 1 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 8 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
-	-	-

Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací

Č. j.: [•]

Název zakázky:	
Číslo smlouvy Správy železnic (CES):	
Objednatel:	
Datum zahájení prací:	
Datum dokončení prací (stavebních nebo technologických):	
Uvedení poslední části stavby do zkušebního provozu:	
Datum dokončení díla (vč. dokumentace):	
Konečná cena díla celkem v Kč bez DPH:	

Zhotovitel díla:	[název dle SOD, sídlo, IČO]
Správce/vedoucí společník:	
Další společník:	
Další společník:	

Identifikace poddodavatele	Věcný rozsah poddodávky	Hodnota poddodávky
[obchodní firma, sídlo a IČO]	[označení dle čísel a názvů jednotlivých SO a PS, případně jiným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS např. popis vykonaných činností nebo dodávek]	[v % ze smluvní ceny díla a v konkrétní částka v Kč bez DPH]

Rozsah prací:	[dle předmětu díla/ předmětu plnění VZ]
Charakter prací:	[oprava/údržba/modernizace/rekonstrukce/novostavba]
Délka traťového úseku:	[v km, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[jednokolejné/vícekolejné, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[elektrifikované/neelektrifikované, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[širé (mezistaniční úsek/ve stanici, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ)]
Stavební práce zahrnovaly práce na železničním svršku: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku, v případě železniční stanice počet výhybek] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na výhybkách: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a počet výhybek] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH a počet výhybek viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na železničním spodku: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na masivních mostních objektech: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na mostních objektech s ocelovou nosnou konstrukcí: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na tunelech: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést délku tunelu] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na zabezpečovacím zařízení: Společníci podílející se na realizaci:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku] [obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na sdělovacím zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]

Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na energetickém a elektrotechnickém zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH, délku traťového úseku a zda se jednalo o silnoproudé zařízení, trakční vedení, případně jiné zařízení - specifikaci]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na budovách:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a typ objektu - budova osobního nádraží, technologická budova, stavba s památkovou ochranou apod.]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce a údržbu na skalních masivech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]

SOD obsahovala vyhrazené plnění realizované vlastní kapacitou:	[ANO/NE, v případě ANO uvést níže uvedené podrobnosti]
Popis vyhrazeného plnění dle SOD:	[označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO]
Zhotovitel vyhrazeného plnění:	
Hodnota vyhrazeného plnění v Kč bez DPH:	

	Obchodní firma	Hodnota prováděných prací v Kč bez DPH
Správce/vedoucí společník:		
Další společník:		
Další společník:		
Další společník:		
Celkem v Kč bez DPH:	xxx	

Hodnocení objednatele:	Správa železnic osvědčuje, že stavební práce uvedené v tomto osvědčení byly řádně poskytnuty a dokončeny.
Kontaktní osoba:	[jméno, příjmení] [funkce, odborná správa] tel: e-mail:
Jméno a příjmení vystavitele:	
Funkce:	

**Podpis vystavitele a datum vystavení
osvědčení:**

Poznámka 1: Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) výhradně osoba, která za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, podepisovala (uzavírala). V případě, kdy smlouva byla za Správu železnic uzavřena ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je možné Osvědčení potvrdit (podepsat) ředitelem organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola plnění díla spadá/náleží.

Poznámka 2: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací je vyhotovováno výhradně v jednom znění platném pro všechny zhotovitele/společníky/poddodavatele. Tzn. Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze zhotovitelů/společníků/poddodavatelů zvlášť.

Poznámka 3: Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH.

Poznámka 4: V případě, že se na realizaci uvedených prací podílelo vícero společníků, jednotlivé údaje se vyplní pro každého společníka zvlášť. V případě, že zhotovitel realizoval předmět zakázky samostatně pole zůstane prázdné.

Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce

zpracovaná ve smyslu odst. 6.4.2. Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Objednatel: „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Zhotovitele „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ (dále jen jako „**Smlouva**“), uzavřené mezi Objednatel Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 (dále a výše jen jako „**Objednatel**“) a

Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno	Klikněte sem a zadejte text.
Sídlo/místo podnikání	Klikněte sem a zadejte text.
IČO	Klikněte sem a zadejte text.
Právní forma	Klikněte sem a zadejte text.
Zastoupen	Klikněte sem a zadejte text.

Zhotovitel čestně prohlašuje, že do realizace Díla ve smyslu odst. 3.1. Smlouvy, se v níže uvedeném období zapojí či zapojily dále uvedené osoby, které jsou osobami znevýhodněnými na trhu práce ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy a to konkrétně v níže uvedeném rozsahu.

Evidence zapojených osob znevýhodněných na trhu práce¹

Jméno a příjmení	Datum narození	Zaměstnanec Zhotovitele / Poddodavatele	Datum prvního zapojení do realizace Díla	Datum ukončení zapojení do realizace Díla	Označení cílové skupiny zapojené osoby ² a doložení doklady	
					Cílová skupina	Příloha evidence
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	1
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	2
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	3

¹ Nejpozději k zahájení stavebních prací se předává vyplněná pouze tato část evidence s výjimkou vyplněného data ukončení zapojení do realizace Díla.

² Zhotovitel pro každou zapojenou osobu uvede jednu (či více) ve smyslu čl. 6.4. Smlouvy ve spojení s čl. 17.3. Výzvy k podání nabídek, jež byla součástí Zadávací dokumentace.

Rekapitulace zapojení osob³

Jméno a příjmení	Datum narození	Kalendářní měsíc	Počet pracovních dnů zapojení	Počet hodin výkonu činnosti Díla	Stručný popis konkrétní vykonávané činnosti této osoby při realizaci Díla
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	mm.rrrr	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Fond pracovních úkolů

Zhotovitel čestně prohlašuje, že pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů ve smyslu čl. 6.4.1 Smlouvy se z dále uvedených důvodů nezohledňují následující pracovní dny v kalendářním měsíci:

Kalendářní měsíc ⁴	Počet pracovních dnů celkem	Počet pracovních dnů, které se nezohledňují ⁵	Důvod, pro něž se příslušné pracovní dny nezohledňují ⁶	Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
Celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“		„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
Fond pracovních úkolů celkem⁷				„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Příloha č. x – „[označení dokladu, např. *potvrzení Úřadu práce České republiky, České správy sociálního zabezpečení, výpis z registru obyvatel, zápočtový list, potvrzení o studiu ze dne ...*]“

Podpis oprávněné osoby Zhotovitele:

³ Zhotovitel pro každou osobu vyplňuje do 5 pracovních dnů od konce kalendářního měsíce rekapitulaci jejího zapojení v předchozím měsíci, a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba (za každý kalendářní měsíc a každou osobu).

⁴ Zhotovitel vede evidenci pro každý kalendářní měsíc ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba.

⁵ Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

⁶ Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

⁷ Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací, násobeno třemi (viz odst. 6.4.1. Smlouvy).

V Klikněte sem a zadejte text.**dne** Klikněte sem a zadejte text.

.....

Klikněte sem a zadejte text.